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2021 Class Leaders By Milk/Chef De Classe Par Le Lait

Yearlings / Un an

1 BSCANF12635809 NOR BELLA PASSAT PURPLE PIE

2 BSCANF45000904 GUBELMAN CADENCE DILANA

3 BSCANF12785533 MAPLE BOOM ANIBARY

Jr.2Yr Old / 2 ans junior

1 BSCANF12568937  GLENSPRINGS SADIE

2 BSCANF12955746 BOADEWINE HOEVE MAUDE

3 BSCANF111062656 MILEC ASSAY BROWNIE-ET

Sr. 2 Yr Old / 2 ans senior

1 BSCANF45000882 GUBELMAN SEASIDEBLOOM CORAL
2 BSCANF45000875 GUBELMAN CADENCE KASANDRA
3 BSCANF110734591 CHARLUSON FALCO ANGELA
Jr.3Yr Old / 3 ans junior

1 BSCANF12299656  GUBELMAN BIVER KENDRA

2 BSCANF110603245 BROWN HEAVEN C BURBERRY

3 BSCANF45000869 GUBELMAN ASSAY HOPE

Sr. 3 Yr Old / 3 ans senior

1 BSCANF12635781 NOR BELLA CARTER EVERLY

2 BSCANF12328848 EASTWIND TWILIGHT DOSCANA

3 BSCANF12299638 GUBELMAN BIVER MOLLY
4YrOld /4 ans

1 BSCANF12631221 DUN ROVIN CARTER JACLYN

2 BSCANF12299626 GUBELMAN DAVENPORT CHLOE-ET
3 BSUSAF68170529 WIND MILL RICHARD WILLOW 1576

5YrOld/5ans

1
2
3

BSCANF108880643 BROWN HEAVEN BLOOMING BUNNY ET
BSCANF12115945  DUN ROVIN WHISKEY CHARITY
BSCANF12335221  BATESDALE DURHAM RAE

Mature Cow / Vache adulte

1 BSCANF11437164 DUN ROVIN BROOKINGS JULIE

2 BSCANF11625278 GUBELMAN BROOKINGS DANIELA
3 BSCANF11567306 KAMA BROOKINGS 646

Aged Cow / Vache agée

1 BSCANF8988007 NOR BELLA SUPREME DABBLE

2 BSCANF9899047 ROBIN NEST AGIO DOON

3 BSCANF7416881 DUN ROVIN JOLT BANGLES ET

Class Yr Mth Milk Fat %F Prot %P M F P Comp Owner
Classe An Mois Lait Gras %G Prot. %P L G P Comp. Propriétaire
VG/TB 87 1 11 11927 451 3.8 383 3.2 377 352 345 1074 NOR BELLA ACRES INC., ON
VG/TB 86 1 11 11678 473 4 422 3.6 375 372 387 1134 GUBELMANN BROWN SWISS LTD., ON
GP/BP 81 1 11 11585 451 3.9 383 3.3 352 337 333 1022 RIMANN'S MAPLE BOOM FARM, ON
2 4 12932 519 4 427 3.3 378 373 356 1107 GLENSPRINGS FARMS LTD, ON
2 2 12324 426 3.5 435 3.5 361 309 366 1036 FRANS & KELLY CORNELISSEN, ON
2 2 11759 499 4.2 411 3.5 341 354 340 1035 FERME MELICSKA 1997 INC., QC
VG/TB 86 2 9 13741 558 4.1 465 3.4 393 396 378 1167 GUBELMANN BROWN SWISS LTD., ON
VG/TB 86 2 10 13557 544 4 484 3.6 383 383 390 1156 GUBELMANN BROWN SWISS LTD., ON
G/B 76 2 10 12855 515 4 459 3.6 351 346 359 1056 FERME CHARLUSON INC, QC
VG/TB 88 3 1 14613 622 4.3 548 3.8 378 396 406 1180 GUBELMANN BROWN SWISS LTD., ON
VG/TB 87 3 0 13656 553 4 473 3.5 374 374 370 1118 FERME BROWN HEAVEN, QC
EX 91 3 0 13225 520 3.9 483 3.6 367 359 383 1109 GUBELMANN BROWN SWISS LTD., ON
VG/TB 85 3 8 14763 769 5.2 439 3 373 484 316 1173 NOR BELLA ACRES INC., ON
VG/TB 85 3 9 12952 537 4.2 418 3.2 335 344 310 989 GLENSPRINGS FARMS LTD, ON
EX 91 3 11 12609 539 4.3 474 3.8 316 335 339 990 GUBELMANN BROWN SWISS LTD., ON
VG/TB 86 4 15305 843 5.5 504 3.3 367 502 345 1214 GEOFFREY MCCONNELL, ON
EX 92 4 14289 587 4.1 525 3.7 350 358 367 1075 GUBELMANN BROWN SWISS LTD., ON
4 14253 582 4.1 508 3.6 347 351 353 1051 SYLVAIN BOULANGER, CHRISTINE DULAC,
FERME CAB, QC
VG/TB 88 5 2 14825 590 4 533 3.6 348 345 358 1051 FERME BROWN HEAVEN, QC
GP/BP 81 5 5 14587 822 5.6 510 3.5 345 486 345 1176 C MARK MCCONNELL, ON
EX 90 5 2 14043 656 4.7 484 3.5 319 371 314 1004 SPRUCETONE HOLSTEINS, ON
VG/TB 85 6 2 17513 560 3.2 601 3.4 378 308 371 1057 GEOFFREY MCCONNELL, ON
VG/TB 88 7 7 15861 564 3.6 547 3.5 359 322 353 1034 GUBELMANN BROWN SWISS LTD., ON
VG/TB 87 6 1 15576 631 4 565 3.6 342 351 355 1048 HAPPY COW DAIRY, AB
EX 95 13 5 15774 691 4.4 472 3 370 416 317 1103 NOR BELLA ACRESINC., ON
EX 90 10 2 12617 553 4.4 451 3.6 299 335 305 939 FOUR OAK FARMS, MB
VG/TB 85 11 4 11560 493 4.3 386 3.3 281 308 268 857 DUN ROVIN ACRES LTD, ON



2021 Class Leaders By Fat/Chefs De Classe Par Gras

Yearlings / Un an
1 BSCANF45000904 GUBELMAN CADENCE DILANA

2 BSCANF13171891 SWISS KINE HANK LENA

3 BSCANF45000902 GUBELMAN VIPER P WYLIE
Jr.2Yr Old / 2 ans junior

1 BSCANF110603270 BROWN HEAVEN BIVER FRENCHKISS
1 BSCANF12785536 MAPLE BOOM EPSTEINIA

2 BSCANF12568937 GLENSPRINGS SADIE

3 BSCANF111062656 MILEC ASSAY BROWNIE-ET

Sr. 2 Yr Old / 2 ans senior

1 BSCANF12810659 SWISS KINE BROOKINGS FAUNA

2 BSCANF45000882 GUBELMAN SEASIDEBLOOM CORAL
3 BSCANF45000875 GUBELMAN CADENCE KASANDRA
Jr.3 Yr Old / 3 ans junior

1 BSCANF12299656 GUBELMAN BIVER KENDRA

2 BSCANF45000854 GUBELMAN BIVER WINTER

3 BSCANF110603252 BROWN HEAVEN VASSLI FUNNY

Sr. 3 Yr Old / 3 ans senior

1 BSCANF12635781 NOR BELLA CARTER EVERLY

2 BSCANF12299613 GUBELMAN BUSH CARMEN

3 BSCANF12299658 GUBELMAN DOMINIC DAYDREAM
4YrOld /4 ans

1 BSCANF12631221 DUN ROVIN CARTER JACLYN

2 BSCANF12299630 GUBELMAN BIVER DIANA

3 BSCANF12299611 GUBELMAN BIVER HEIDI

5YrOld /5 ans

1 BSCANF12115945 DUN ROVIN WHISKEY CHARITY

2 BSCANF12275278 NOR BELLA SEAMAN MISS PIGGY ET
3 BSCANF11869661 GUBELMAN ZEPHIR DEANA

Mature Cow / Vache adulte

1 BSCANF12015853 NOR BELLA PAUL ELIZABETH

2 BSCANF11869625 GUBELMAN DIRECT JOEY

3 BSCANF11567290 KAMA BROOKINGS EMILY
Aged Cow / Vache dgée
1 BSCANF8988007

2 BSCANF9899047

3 BSCANF7416881

NOR BELLA SUPREME DABBLE
ROBIN NEST AGIO DOON
DUN ROVIN JOLT BANGLES ET

Class Yr Mth Milk Fat %F Prot %P M F P Comp Owner
Classe An Mois Lait Gras %G Prot. %P L G P Comp. Propriétaire
VG/TB 86 1 11 11678 473 4 422 3.6 375 372 387 1134 GUBELMANN BROWN SWISS LTD., ON
GP/BP 81 1 10 11193 463 4.1 379 3.4 352 356 341 1049 SIGHT HILL FARM LTD, MB
GP/BP 82 1 11 9927 461 4.6 384 3.9 324 366 359 1049 GUBELMANN BROWN SWISS LTD., ON
VG/TB 87 2 3 11018 543 4.9 406 3.7 324 393 341 1058 FERME BROWN HEAVEN, QC
2 4 8628 543 6.3 348 4 252 391 290 933 RIMANN'S MAPLE BOOM FARM, ON
2 4 12932 519 4 427 3.3 378 373 356 1107 GLENSPRINGS FARMS LTD, ON
2 2 11759 499 4.2 411 3.5 341 354 340 1035 FERME MELICSKA 1997 INC., QC
GP/BP 82 2 10 11747 561 4.8 407 3.5 312 367 308 987 SIGHT HILL FARM LTD, MB
VG/TB 86 2 9 13741 558 4.1 465 3.4 393 396 378 1167 GUBELMANN BROWN SWISS LTD., ON
VG/TB 86 2 10 13557 544 4 484 3.6 383 383 390 1156 GUBELMANN BROWN SWISS LTD., ON
VG/TB 88 3 1 14613 622 4.3 548 3.8 378 396 406 1180 GUBELMANN BROWN SWISS LTD., ON
VG/TB 88 3 3 12837 618 4.8 500 3.9 347 412 385 1144 GUBELMANN BROWN SWISS LTD., ON
VG/TB 86 3 4 12810 579 4.5 474 3.7 318 360 336 1014 FERME BROWN HEAVEN, QC
VG/TB 85 3 8 14763 769 5.2 439 3 373 484 316 1173 NORBELLA ACRESINC., ON
VG/TB 87 3 11 12406 558 4.5 470 3.8 317 355 343 1015 LEONARD SPEARS & ERIC SPEARS, ON
EX 92 3 11 11563 540 4.7 491 4.2 296 344 358 998 GUBELMANN BROWN SWISS LTD., ON
VG/TB 86 4 0 15305 843 5.5 504 3.3 367 502 345 1214 GEOFFREY MCCONNELL, ON
GP/BP 84 4 3 13371 637 4.8 499 3.7 335 396 356 1087 GUBELMANN BROWN SWISS LTD., ON
VG/TB 87 4 11 14179 627 4.4 536 3.8 344 380 372 1096 GUBELMANN BROWN SWISS LTD., ON
GP/BP 81 5 5 14587 822 5.6 510 3.5 345 486 345 1176 C MARK MCCONNELL, ON
VG/TB 87 5 3 13189 781 5.9 456 3.5 313 465 310 1088 NOR BELLA ACRESINC., ON
EX 93 5 0 13218 659 5 512 3.9 308 385 341 1034 GUBELMANN BROWN SWISS LTD., ON
EX 90 7 1 13083 664 5.1 423 3.2 287 365 266 918 NORBELLA ACRES INC., ON
EX 90 6 0 15490 646 4.2 553 3.6 345 363 352 1060 GUBELMANN BROWN SWISS LTD., ON
GP/BP 81 6 8 15452 635 4.1 576 3.7 340 349 362 1051 HAPPY COW DAIRY, AB
EX 95 13 5 15774 691 4.4 472 3 370 416 317 1103 NORBELLA ACRESINC., ON
EX 90 10 2 12617 553 4.4 451 3.6 299 335 305 939 FOUR OAK FARMS, MB
VG/TB 85 11 4 11560 493 4.3 386 3.3 281 308 268 857 DUNROVIN ACRESLTD, ON



2021 Class Leaders By Protein/Chefs De Classe Par Des Protéines

Class Yr Mth Milk Fat %F Prot %P M F P Comp Owner
Classe An Mois Lait Gras %G Prot. %P L G P Comp. Propriétaire

Yearlings / Un an

1 BSCANF45000904 GUBELMAN CADENCE DILANA VG/TB 86 1 11 11678 473 4 422 3.6 375 372 387 1134 GUBELMANN BROWN SWISS LTD., ON
2 BSCANF45000902 GUBELMAN VIPER P WYLIE GP/BP 82 1 11 9927 461 4.6 384 3.9 324 366 359 1049 GUBELMANN BROWN SWISS LTD., ON
3 BSCANF12635809 NOR BELLA PASSAT PURPLE PIE VG/TB 87 1 11 11927 451 3.8 383 3.2 377 352 345 1074 NOR BELLA ACRES INC., ON

3 BSCANF12785533 MAPLE BOOM ANIBARY GP/BP 81 1 11 11585 451 3.9 383 3.3 352 337 333 1022 RIMANN'S MAPLE BOOM FARM, ON
Jr. 2 Yr Old / 2 ans junior

1 BSCANF12955746 BOADEWINE HOEVE MAUDE 2 2 12324 426 3.5 435 3.5 361 309 366 1036 FRANS & KELLY CORNELISSEN, ON

2 BSCANF12568937  GLENSPRINGS SADIE 2 4 12932 519 4 427 3.3 378 373 356 1107 GLENSPRINGS FARMS LTD, ON

3 BSCANF45000876 GUBELMAN ANIBAL BRITTANY VG/TB 87 2 5 11347 435 3.8 421 3.7 327 309 348 984 GUBELMANN BROWN SWISSLTD., ON
Sr. 2 Yr Old / 2 ans senior

1 BSCANF45000875 GUBELMAN CADENCE KASANDRA VG/TB 86 2 10 13557 544 4 484 3.6 383 383 390 1156 GUBELMANN BROWN SWISS LTD., ON
2 BSCANF45000882  GUBELMAN SEASIDEBLOOM CORAL VG/TB 86 2 9 13741 558 4.1 465 3.4 393 396 378 1167 GUBELMANN BROWN SWISS LTD., ON
3 BSCANF110734591 CHARLUSON FALCO ANGELA G/B 76 2 10 12855 515 4 459 3.6 351 346 359 1056 FERME CHARLUSON INC, QC

3 BSCANF45000853 GUBELMAN CADENCE DELLI GP/BP 83 2 10 11829 493 4.2 459 3.9 326 335 361 1022 GUBELMANN BROWN SWISS LTD., ON
Jr.3Yr Old / 3 ans junior

1 BSCANF12299656  GUBELMAN BIVER KENDRA VG/TB 88 3 1 14613 622 4.3 548 3.8 378 396 406 1180 GUBELMANN BROWN SWISS LTD., ON
2 BSCANF45000843 GUBELMAN ASSAY WILMA EX 93 3 4 13146 566 4.3 507 3.9 352 377 387 1116 GUBELMANN BROWN SWISS LTD., ON
3 BSCANF45000854  GUBELMAN BIVER WINTER VG/TB 88 3 3 12837 618 4.8 500 3.9 347 412 385 1144 GUBELMANN BROWN SWISS LTD., ON
Sr. 3 Yr Old / 3 ans senior

1 BSCANF12299658 GUBELMAN DOMINIC DAYDREAM EX 92 3 11 11563 540 4.7 491 4.2 296 344 358 998 GUBELMANN BROWN SWISS LTD., ON
2 BSCANF12299638 GUBELMAN BIVER MOLLY EX 91 3 11 12609 539 4.3 474 3.8 316 335 339 990 GUBELMANN BROWN SWISS LTD., ON
3 BSCANF12299613  GUBELMAN BUSH CARMEN VG/TB 87 3 11 12406 558 4.5 470 3.8 317 355 343 1015 LEONARD SPEARS & ERIC SPEARS, ON
4YrOld /4 ans

1 BSCANF12299611 GUBELMAN BIVER HEIDI VG/TB 87 4 11 14179 627 4.4 536 3.8 344 380 372 1096 GUBELMANN BROWN SWISS LTD., ON
2 BSCANF12299626 GUBELMAN DAVENPORT CHLOE-ET EX 92 4 1 14289 587 4.1 525 3.7 350 358 367 1075 GUBELMANN BROWN SWISS LTD., ON
3 BSUSAF68170529 WIND MILL RICHARD WILLOW 1576 4 3 14253 582 4.1 508 3.6 347 351 353 1051 SYLVAIN BOULANGER, CHRISTINE DULAC,

FERME CAB, QC

5YrOld /5 ans
1 BSCANF108880643 BROWN HEAVEN BLOOMING BUNNY ET VG/TB 88 5 2 14825 590 4 533 3.6 348 345 358 1051 FERME BROWN HEAVEN, QC

2 BSCANF11869634  GUBELMAN ZEPHIR DYNAMITE EX 92 5 8 13388 539 4 530 4 296 303 335 934 GUBELMANN BROWN SWISS LTD., ON
3 BSCANF11869661 GUBELMAN ZEPHIR DEANA EX 93 5 0 13218 659 5 512 3.9 308 385 341 1034 GUBELMANN BROWN SWISS LTD., ON
Mature Cow / Vache adulte

1 BSCANF11437164 DUN ROVIN BROOKINGS JULIE VG/TB 85 6 2 17513 560 3.2 601 3.4 378 308 371 1057 GEOFFREY MCCONNELL, ON

2 BSCANF11567290 KAMA BROOKINGS EMILY GP/BP 81 6 8 15452 635 4.1 576 3.7 340 349 362 1051 HAPPY COW DAIRY, AB

3 BSCANF11567306 KAMA BROOKINGS 646 VG/TB 87 6 1 15576 631 4 565 3.6 342 351 355 1048 HAPPY COW DAIRY, AB

Aged Cow / Vache agée

1 BSCANF8988007 NOR BELLA SUPREME DABBLE EX 95 13 5 15774 691 4.4 472 3 370 416 317 1103 NOR BELLA ACRES INC., ON

2 BSCANF9899047 ROBIN NEST AGIO DOON EX 90 10 2 12617 553 44 451 3.6 299 335 305 939 FOUR OAKFARMS, MB

3 BSCANF7416881 DUN ROVIN JOLT BANGLES ET VG/TB 85 11 4 11560 493 4.3 386 3.3 281 308 268 857 DUN ROVIN ACRES LTD, ON

3 BSCANF10883148 NOR BELLA TD ELLIS EX 92 10 9 9668 403 42 38 4 0 O O 0 NOR BELLA ACRES INC., ON



Yearlings / Un an
1 BSCANF12635809

2 BSCANF45000904
3 BSCANF12785533

All Time Class Leaders By Milk/Tous Les Chefs Par Temps Classe Le Lait

NOR BELLA PASSAT PURPLE PIE
GUBELMAN CADENCE DILANA
MAPLE BOOM ANIBARY

Jr. 2 Yr Old / 2 ans junior

1 BSUSAF902010
2 BSCANF12568937
3 BSCANF11869657

VO GRIN PRELUDE CECILA
GLENSPRINGS SADIE
GUBELMAN JOSCHKA WONDER

Sr. 2 Yr Old / 2 ans senior

1 BSCANF11869629
2 BSCANF41302
3 BSCANF10034086

GUBELMAN HURAY DELINDA

GUBELMAN COLLECTION SNOWWHITE

GUBELMAN CONAN IONA

Jr. 3Yr Old / 3 ans junior

1 BSCANF12497083
2 BSCANF8462747
3 BSCANF12299641

CRIKSIDE VELCRO GLIMMER
POPLAR OAK CALEY
GUBELMAN CANADIAN P APRIL

Sr. 3 Yr Old / 3 ans senior

1 BSCANF8803055
2 BSCANF9941394
3 BSCANF12115945
4YrOld /4 ans

1 BSCANF11437152
2 BSCANF12015874
3 BSCANF7641560
5YrOld /5 ans

1 BSCANF11014192
2 BSCANF7827965
3 BSCANF11625317

MORSAN PREMIUM TANZINA
SWISSLANE WAGOR OLLAS
DUN ROVIN WHISKEY CHARITY

DUN ROVIN BROOKINGS BRIDGET
NOR BELLA AMARETTO SWEET
EASTWIND DYNASTY DAISY ET

GUBELMAN VASIR DOREEN
SWISSLANE WURL KITTY
GUBELMAN POLLED DICE

Mature Cow / Vache adulte

1 BSCANF11014209
2 BSCANF10925916
3 BSCANF10925899

GUBELMAN DALLY MORGAN
DUN ROVIN WONDERMENT ZIPPER
DUN ROVIN SUPREME LOTTIE

Aged Cow / Vache gée

1 BSCANF36988
2 BSCANF8988007
3 BSCANF8988007

NOR BELLA BLEND SARAH
NOR BELLA SUPREME DABBLE
NOR BELLA SUPREME DABBLE

Class Yr Mth Milk Fat %F Prot %P M F P Comp Year Owner

Classe An Mois Lait Gras %G Prot. %P L G P Comp. Année Propriétaire
VG/TB 87 1 11 11927 451 3.8 383 3.2 377 352 345 1074 2021 NOR BELLA ACRES INC., ON
VG/TB 86 1 11 11678 473 4 422 3.6 375 372 387 1134 2021 GUBELMANN BROWN SWISS LTD., ON
GP/BP 81 1 11 11585 451 3.9 383 3.3 352 337 333 1022 2021 RIMANN'S MAPLE BOOM FARM, ON
GP/BP 83 2 4 13022 441 3.4 416 3.2 395 332 362 1089 2004 MORSAN FARMS LTD, AB

2 4 12932 519 4 427 3.3 378 373 356 1107 2021 GLENSPRINGS FARMS LTD, ON

VG/TB 87 2 4 12334 508 4.1 436 3.5 374 382 379 1135 2018 GUBELMANN BROWN SWISS LTD., ON
EX 90 2 11 14536 628 4.3 494 3.4 397 424 386 1207 2018 GUBELMANN BROWN SWISS LTD., ON
VG/TB 85 2 11 14003 504 3.6 464 3.3 364 325 344 1033 2003 GUBELMANN BROWN SWISS LTD., ON
VG/TB 85 2 10 13998 486 3.5 466 3.3 396 342 376 1114 2005 GUBELMANN BROWN SWISS LTD., ON
VG/TB 85 3 1 15865 589 3.7 505 3.2 430 395 391 1216 2020 SIGHT HILL FARM LTD, MB
GP/BP 82 3 2 15597 545 3.5 462 3 399 349 337 1085 2007 MORSAN FARMS LTD, AB
VG/TB 86 3 2 15322 647 4.2 572 3.7 417 434 443 1294 2020 GUBELMANN BROWN SWISS LTD., ON
GP/BP 80 3 7 18351 668 3.6 559 3 454 407 394 1255 2008 MORSAN FARMS LTD, AB
GP/BP 81 3 8 16225 540 3.3 494 3 399 327 348 1074 2014 SWISSLANE FARMS, ON
GP/BP 81 3 6 15224 782 5.1 578 3.8 402 514 435 1351 2020 C MARK MCCONNELL, ON
VG/TB 87 4 5 17169 768 4.5 624 3.6 426 474 443 1343 2017 DUN ROVIN ACRES LTD, ON

EX 93 4 7 16763 972 5.8 533 3.2 408 589 370 1367 2020 NOR BELLA ACRESINC., ON
VG/TB 85 4 5 16732 623 3.7 544 3.2 401 373 373 1147 2013 HEIDI & WALTER VON AH, ON

EX 90 5 8 17664 724 4.1 559 3.2 419 431 380 1230 2017 GUBELMANN BROWN SWISS LTD., ON
VG/TB 86 5 5 16912 664 3.9 508 3 392 384 336 1112 2013 SWISSLANE FARMS, ON
VG/TB 85 5 5 16858 667 4 577 3.4 380 379 372 1131 2020 GUBELMANN BROWN SWISS LTD., ON

EX 90 7 9 19142 733 3.8 682 3.6 422 412 429 1263 2020 GUBELMANN BROWN SWISS LTD., ON
G/B 79 6 1 18828 1051 5.6 643 3.4 442 618 432 1492 2017 GEOFFREY MCCONNELL, ON
VG/TB 88 7 0 18697 826 4.4 629 3.4 410 454 396 1260 2017 DUN ROVIN ACRES LTD, ON

EX 95 10 7 17761 718 4 562 3.2 402 417 363 1182 2006 NOR BELLA ACRESINC., ON

EX 95 10 8 17325 792 4.6 533 3.1 386 455 339 1180 2019 NOR BELLA ACRESINC., ON

EX 95 13 5 15774 691 4.4 472 3 370 416 317 1103 2021 NOR BELLA ACRES INC., ON



All Time Class Leaders By Fat/Tous Les Chefs Par Temps Classe Par Gras

Yearlings / Un an

1 BSCANF9950404 EASTWIND AGIO JOANNE

2 BSCANF109373788 LENTREROCHE FLORA RICHARD-ET
3 BSCANF11625319 GUBELMAN JUHUS EMMA
Jr.2 Yr Old / 2 ans junior

1 BSCANF12581820 UNIQUE HP TEQUILA MOCHA

2 BSCANF108880648 BROWN HEAVEN B SWEETY DALLY-ET
3 BSCANF110603270 BROWN HEAVEN BIVER FRENCHKISS
3 BSCANF12785536 MAPLE BOOM EPSTEINIA

Sr. 2 Yr Old / 2 ans senior

1 BSCANF11869629 GUBELMAN HURAY DELINDA

2 BSCANF11014176  GUBELMAN JUHUS CRYSTAL

2 BSCANF105158046 PAUFERLOU TD WANDA

3 BSCANF107156959 PAUFERLOU LESTER YANIA

3 BSCANF11719537  SIGVIEW AVOCADO VOSETT
Jr.3 Yr Old / 3 ans junior

1 BSCANF12299630 GUBELMAN BIVER DIANA

2 BSCANF8987987 NOR BELLA MASCOT DAISY

3 BSCANF12299641 GUBELMAN CANADIAN P APRIL
Sr. 3 Yr Old / 3 ans senior

1 BSCANF12115945 DUN ROVIN WHISKEY CHARITY

2 BSCANF12635781 NOR BELLA CARTER EVERLY

3 BSCANF11437158 DUN ROVIN SUNDOWN CIERRA

3 BSCANF106277049 PAUFERLOU AGENDA SCOTTIA
4YrOld /4 ans

1 BSCANF12015874  NOR BELLA AMARETTO SWEET

2 BSCANF12631221 DUN ROVIN CARTER JACLYN

3 BSCANF11940348  CLEARCREST AUGUST MARIGOLD
5YrOld /5 ans

1 BSCANF10925948 DUN ROVIN TRACTION ZEBRA

2 BSCANF12115945 DUN ROVIN WHISKEY CHARITY

3 BSCANF10925943 DUN ROVIN CONQUEST JANIS
Mature Cow / Vache adulte

1 BSCANF10925916 DUN ROVIN WONDERMENT ZIPPER
2 BSUSAF958708 SILVER TOP DY CHARLOTTE

3 BSCANF8988007 NOR BELLA SUPREME DABBLE
Aged Cow / Vache agée

1 BSCANF8988007 NOR BELLA SUPREME DABBLE

2 BSCANF8988007 NOR BELLA SUPREME DABBLE

3 BSCANF36988 NOR BELLA BLEND SARAH

Class Yr Mth Milk Fat %F Prot %P M F P Comp Year Owner
Classe An Mois Lait Gras %G Prot. %P L G P Comp. Année Propriétaire
GP/BP 81 11 11470 582 5.1 390 3.4 352 441 342 1135 2012 HEIDI & WALTER VON AH, ON
VG/TB 85 10 10847 503 4.6 379 3.5 341 387 341 1069 2019 FERME VANNOD ET ASSOCIES ENRG, QC
VG/TB 85 11 11045 495 4.5 366 3.3 335 367 318 1020 2017 GUBELMANN BROWN SWISS LTD., ON
VG/TB 87 2 0 10659 616 5.8 377 3.5 318 450 322 1090 2020 CASEY MOREY & MIKE HELLENBRAND, AB
EX 91 2 2 10411 549 5.3 384 3.7 323 416 340 1079 2018 FERME BROWN HEAVEN, QC
VG/TB 87 2 3 11018 543 4.9 406 3.7 324 393 341 1058 2021 FERME BROWN HEAVEN, QC
2 4 8628 543 6.3 348 4 252 391 290 933 2021 RIMANN'S MAPLE BOOM FARM, ON
EX 90 2 11 14536 628 4.3 494 3.4 397 424 386 1207 2018 GUBELMANN BROWN SWISS LTD., ON
VG/TB 88 2 9 13704 601 4.4 514 3.8 382 414 408 1204 2014 GUBELMANN BROWN SWISS LTD., ON
GP/BP 84 2 10 12261 601 4.9 421 3.4 326 393 319 1038 2013 MARC-ANTOINE ROUSSEAU, QC
GP/BP 80 2 11 12383 595 4.8 449 3.6 347 413 359 1119 2015 PAUFERLOU INC, QC
GP/BP 82 2 11 12089 595 4.9 435 3.6 327 397 337 1061 2019 SIGVIEW FARMS, ON
GP/BP 84 3 1 13860 686 5 509 3.7 377 460 395 1232 2020 GUBELMANN BROWN SWISS LTD., ON
EX 90 3 4 11115 684 6.2 356 3.2 282 433 258 973 2011 NORBELLA ACRESINC., ON
VG/TB 86 3 2 15322 647 4.2 572 3.7 417 434 443 1294 2020 GUBELMANN BROWN SWISS LTD., ON
GP/BP 81 3 6 15224 782 5.1 578 3.8 402 514 435 1351 2020 C MARK MCCONNELL, ON
VG/TB 85 3 8 14763 769 5.2 439 3 373 484 316 1173 2021 NOR BELLA ACRES INC., ON
VG/TB 87 3 9 14932 717 4.8 517 3.5 368 443 364 1175 2017 BAILEY & ASHLEY MCCONNELL, ON
VG/TB 86 3 10 12151 717 59 437 3.6 303 445 312 1060 2015 PAUFERLOU INC, QC
EX 93 4 7 16763 972 5.8 533 3.2 408 589 370 1367 2020 NOR BELLA ACRESINC., ON
VG/TB 86 4 0 15305 843 5.5 504 3.3 367 502 345 1214 2021 GEOFFREY MCCONNELL, ON
EX 90 4 4 13896 822 5.9 480 3.5 325 483 322 1130 2019 SPRUCETONE HOLSTEINS, ON
GP/BP 80 5 1 16696 864 5.2 548 3.3 402 521 378 1301 2017 GEOFFREY MCCONNELL, ON
GP/BP 81 5 5 14587 822 5.6 510 3.5 345 486 345 1176 2021 C MARK MCCONNELL, ON
VG/TB 88 5 7 15081 789 5.2 450 3 330 439 281 1050 2017 GEOFFREY MCCONNELL, ON
G/B 79 6 1 18828 1051 5.6 643 3.4 442 618 432 1492 2017 GEOFFREY MCCONNELL, ON
EX 94 8 7 18301 1021 5.6 667 3.6 399 570 414 1383 2016 FERME BROWN HEAVEN, QC
EX 95 6 0 17752 847 4.8 575 3.2 407 487 376 1270 2014 NOR BELLA ACRESINC., ON
EX 95 10 8 17325 792 4.6 533 3.1 386 455 339 1180 2019 NORBELLA ACRESINC., ON
EX 95 12 2 15404 765 5 496 3.2 379 487 349 1215 2020 NOR BELLA ACRESINC., ON
EX 95 10 7 17761 718 4 562 3.2 402 417 363 1182 2006 NOR BELLA ACRESINC., ON



All Time Class Leaders By Protein/Tous Les Chefs Par Temps Classe Des Proteines

Yearlings / Un an

1 BSCANF107363037 BROWN HEAVEN J FANCY-ET

2 BSCANF45000904 GUBELMAN CADENCE DILANA

3 BSCANF12701499 SIGVIEW BREEZER HARLEY
Jr. 2Yr Old / 2 ans junior

1 BSCANF12299626 GUBELMAN DAVENPORT CHLOE-ET
2 BSCANF11869657 GUBELMAN JOSCHKA WONDER

3 BSCANF12955746 BOADEWINE HOEVE MAUDE

3 BSCANF12299600 GUBELMAN SSB DEVON

Sr. 2 Yr Old / 2 ans senior

1 BSCANF107413942 TOP SWISS PROHUVO MALOYA

2 BSCANF11014176 GUBELMAN JUHUS CRYSTAL

3 BSCANF11869629 GUBELMAN HURAY DELINDA
Jr.3 Yr Old / 3 ans junior

1 BSCANF12299641 GUBELMAN CANADIAN P APRIL

2 BSCANF12299600 GUBELMAN SSB DEVON

3 BSCANF12299656 GUBELMAN BIVER KENDRA

Sr. 3 Yr Old / 3 ans senior

1 BSCANF12115945 DUN ROVIN WHISKEY CHARITY

2 BSCANF12299603 GUBELMAN BUSH DELLA

3 BSCANF8803055 MORSAN PREMIUM TANZINA
4YrOld/4ans

1 BSCANF11869637 GUBELMAN JUHUS DORIE

2 BSCANF11437152 DUN ROVIN BROOKINGS BRIDGET
3 BSCANF11014176 GUBELMAN JUHUS CRYSTAL
5YrOld /5 ans

1 BSCANF11437152 DUN ROVIN BROOKINGS BRIDGET
2 BSCANF11625317 GUBELMAN POLLED DICE

3 BSCANF11014185 GUBELMAN JUHUS DELILA
Mature Cow / Vache adulte

1 BSCANF11014209 GUBELMAN DALLY MORGAN

2 BSUSAF958708 SILVER TOP DY CHARLOTTE

3 BSCANF10925916 DUN ROVIN WONDERMENT ZIPPER
Aged Cow / Vache agée

1 BSCANF36988 NOR BELLA BLEND SARAH

2 BSCANF9695511 GUBELMAN SPECIAL DANISH

3

BSCANF8988007 NOR BELLA SUPREME DABBLE

Class Yr Mth Milk Fat %F Prot %P M F P Comp Year Owner
Classe An Mois Lait Gras %G Prot. %P L G P Comp. Année Propriétaire
EX 91 1 9 11472 492 4.3 432 3.8 385 403 415 1203 2016 FERME BROWN HEAVEN, QC
VG/TB 86 1 11 11678 473 4 422 3.6 375 372 387 1134 2021 GUBELMANN BROWN SWISS LTD., ON
1 11 11523 484 4.2 411 3.6 376 384 384 1144 2020 SIGVIEW FARMS, ON
EX 92 2 1 11945 508 4.2 440 3.7 366 382 386 1134 2019 GUBELMANN BROWN SWISS LTD., ON
VG/TB 87 2 4 12334 508 4.1 436 3.5 374 382 379 1135 2018 GUBELMANN BROWN SWISS LTD., ON
2 2 12324 426 3.5 435 3.5 361 309 366 1036 2021 FRANS & KELLY CORNELISSEN, ON
EX 90 2 0 11906 439 3.7 435 3.6 382 348 399 1129 2018 GUBELMANN BROWN SWISS LTD., ON
VG/TB 86 2 11 13053 552 4.2 516 4 341 356 385 1082 2015 JEANNOT & LISE DESHARNAIS, QC
VG/TB 88 2 9 13704 601 4.4 514 3.8 382 414 408 1204 2014 GUBELMANN BROWN SWISS LTD., ON
EX 90 2 11 14536 628 4.3 494 3.4 397 424 386 1207 2018 GUBELMANN BROWN SWISS LTD., ON
VG/TB 86 3 2 15322 647 4.2 572 3.7 417 434 443 1294 2020 GUBELMANN BROWN SWISS LTD., ON
EX 90 3 2 14575 548 3.8 558 3.8 397 368 433 1198 2020 GUBELMANN BROWN SWISS LTD., ON
VG/TB 88 3 1 14613 622 4.3 548 3.8 378 396 406 1180 2021 GUBELMANN BROWN SWISS LTD., ON
GP/BP 81 3 6 15224 782 5.1 578 3.8 402 514 435 1351 2020 C MARK MCCONNELL, ON
EX 90 3 11 15141 634 4.2 577 3.8 383 399 418 1200 2020 GUBELMANN BROWN SWISS LTD., ON
GP/BP 80 3 7 18351 668 3.6 559 3 454 407 394 1255 2008 MORSAN FARMS LTD, AB
VG/TB 87 4 5 14704 728 5 633 4.3 340 418 419 1177 2019 GUBELMANN BROWN SWISS LTD., ON
VG/TB 87 4 5 17169 768 4.5 624 3.6 426 474 443 1343 2017 DUN ROVIN ACRES LTD, ON
VG/TB 88 4 2 15975 703 4.4 591 3.7 391 426 413 1230 2017 GUBELMANN BROWN SWISS LTD., ON
VG/TB 87 5 4 14756 715 4.8 615 4.2 353 428 421 1202 2018 DUN ROVIN ACRES LTD, ON
VG/TB 85 5 5 16858 667 4 577 3.4 380 379 372 1131 2020 GUBELMANN BROWN SWISS LTD., ON
VG/TB 87 5 11 14659 688 4.7 565 3.9 345 407 379 1131 2017 GUBELMANN BROWN SWISS LTD., ON
EX 90 7 9 19142 733 3.8 682 3.6 422 412 429 1263 2020 GUBELMANN BROWN SWISS LTD., ON
EX 94 8 7 18301 1021 5.6 667 3.6 399 570 414 1383 2016 FERME BROWN HEAVEN, QC
G/B 79 6 1 18828 1051 5.6 643 3.4 442 618 432 1492 2017 GEOFFREY MCCONNELL, ON
EX 95 10 7 17761 718 4 562 3.2 402 417 363 1182 2006 NOR BELLA ACRES INC., ON
EX 95 10 3 15640 595 3.8 559 3.6 347 338 354 1039 2020 GUBELMANN BROWN SWISS LTD., ON
EX 95 10 8 17325 792 4.6 533 3.1 386 455 339 1180 2019 NOR BELLA ACRESINC., ON
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BSCANF12631221
BSCANF12299656
BSCANF12115945
BSCANF12635781
BSCANF45000882
BSCANF45000875
BSCANF45000854
BSCANF45000904
BSCANF110603245
BSCANF45000843
BSCANF45000869
BSCANF12568937
BSCANF8988007
BSCANF12299611
BSCANF12275278
BSCANF12299630
BSCANF12299626
BSCANF12635809
BSCANF11869625
BSCANF110603270
BSCANF45000842
BSCANF11437164
BSCANF110734591
BSCANF111212845
BSCANF11567290
BSUSAF68170529

BSCANF108880643

BSCANF13171891
BSCANF45000902
BSCANF11567306
BSCANF110368149
BSCANF12955746
BSCANF111062656
BSCANF11869661
BSCANF11625278
BSCANF13058138
BSCANF45000845
BSCANF12299648
BSCANF45000892

Honour Roll 2021 (Composite BCA)/Tableau d’honneur 2021 (MCR combinée)

DUN ROVIN CARTER JACLYN
GUBELMAN BIVER KENDRA

DUN ROVIN WHISKEY CHARITY
NOR BELLA CARTER EVERLY
GUBELMAN SEASIDEBLOOM CORAL
GUBELMAN CADENCE KASANDRA
GUBELMAN BIVER WINTER
GUBELMAN CADENCE DILANA
BROWN HEAVEN C BURBERRY
GUBELMAN ASSAY WILMA
GUBELMAN ASSAY HOPE
GLENSPRINGS SADIE

NOR BELLA SUPREME DABBLE
GUBELMAN BIVER HEIDI

NOR BELLA SEAMAN MISS PIGGY ET
GUBELMAN BIVER DIANA
GUBELMAN DAVENPORT CHLOE-ET
NOR BELLA PASSAT PURPLE PIE
GUBELMAN DIRECT JOEY

BROWN HEAVEN BIVER FRENCHKISS
GUBELMAN BIVER DOMINO

DUN ROVIN BROOKINGS JULIE
CHARLUSON FALCO ANGELA
MARLAIT DIPLOMAT EUREKA
KAMA BROOKINGS EMILY

WIND MILL RICHARD WILLOW 1576

BROWN HEAVEN BLOOMING BUNNY
ET

SWISS KINE HANK LENA
GUBELMAN VIPER P WYLIE

KAMA BROOKINGS 646

PLEIN SOLEIL FALK TYRA
BOADEWINE HOEVE MAUDE
MILEC ASSAY BROWNIE-ET
GUBELMAN ZEPHIR DEANA
GUBELMAN BROOKINGS DANIELA
KOOPYCREST DAIRY KING BELLA
GUBELMAN ASSAY DIGITAL
GUBELMAN DOMINIC DOREEN
GUBELMAN BIVER KATNISS-ET

Class Yr Mth Mik Fat %F Prot %P M F P Comp Owner
Classe An Mois Lait Gras %G Prot. %P L G P Comb. Propriétaire
VG/TB 86 4 0 15305 843 5.5 504 3.3 367 502 345 1214 GEOFFREY MCCONNELL, ON
VG/TB 88 3 1 14613 622 4.3 548 3.8 378 396 406 1180 GUBELMANN BROWN SWISS LTD., ON
GP/BP 81 5 5 14587 822 5.6 510 3.5 345 486 345 1176 C MARK MCCONNELL, ON
VG/TB 85 3 8 14763 769 5.2 439 3 373 484 316 1173 NOR BELLA ACRES INC., ON
VG/TB 86 2 9 13741 558 4.1 465 3.4 393 396 378 1167 GUBELMANN BROWN SWISS LTD., ON
VG/TB 86 2 10 13557 544 4 484 3.6 383 383 390 1156 GUBELMANN BROWN SWISS LTD., ON
VG/TB 88 3 3 12837 618 4.8 500 3.9 347 412 385 1144 GUBELMANN BROWN SWISS LTD., ON
VG/TB 86 1 11 11678 473 4 422 3.6 375 372 387 1134 GUBELMANN BROWN SWISS LTD., ON
VG/TB 87 3 0 13656 553 4 473 3.5 374 374 370 1118 FERME BROWN HEAVEN, QC
EX 93 3 4 13146 566 4.3 507 3.9 352 377 387 1116 GUBELMANN BROWN SWISS LTD., ON
EX 91 3 0 13225 520 3.9 483 3.6 367 359 383 1109 GUBELMANN BROWN SWISS LTD., ON
2 4 12932 519 4 427 3.3 378 373 356 1107 GLENSPRINGS FARMS LTD, ON
EX 95 13 5 15774 691 4.4 472 3 370 416 317 1103 NOR BELLA ACRESINC., ON
VG/TB 87 4 11 14179 627 4.4 536 3.8 344 380 372 1096 GUBELMANN BROWN SWISS LTD., ON
VG/TB 87 5 3 13189 781 5.9 456 3.5 313 465 310 1088 NOR BELLA ACRES INC., ON
GP/BP 84 4 3 13371 637 4.8 499 3.7 335 396 356 1087 GUBELMANN BROWN SWISS LTD., ON
EX 92 4 1 14289 587 4.1 525 3.7 350 358 367 1075 GUBELMANN BROWN SWISS LTD., ON
VG/TB 87 1 11 11927 451 3.8 383 3.2 377 352 345 1074 NOR BELLA ACRES INC., ON
EX 90 6 0 15490 646 4.2 553 3.6 345 363 352 1060 GUBELMANN BROWN SWISS LTD., ON
VG/TB 87 2 11018 543 4.9 406 3.7 324 393 341 1058 FERME BROWN HEAVEN, QC
EX 90 3 13034 511 3.9 486 3.7 349 338 371 1058 GUBELMANN BROWN SWISS LTD., ON
VG/TB 85 6 17513 560 3.2 601 3.4 378 308 371 1057 GEOFFREY MCCONNELL, ON
G/B 76 2 10 12855 515 4 459 3.6 351 346 359 1056 FERME CHARLUSON INC, QC
GP/BP 83 2 1 10769 454 4.2 395 3.7 340 357 356 1053 MARTIN GOULET, QC
GP/BP 81 6 8 15452 635 4.1 576 3.7 340 349 362 1051 HAPPY COW DAIRY, AB
4 3 14253 582 4.1 508 3.6 347 351 353 1051 SYLVAIN BOULANGER, CHRISTINE DULAC,
FERME CAB, QC
VG/TB 88 5 2 14825 590 4 533 3.6 348 345 358 1051 FERME BROWN HEAVEN, QC
GP/BP 81 1 10 11193 463 4.1 379 3.4 352 356 341 1049 SIGHT HILL FARM LTD, MB
GP/BP 82 1 11 9927 461 4.6 384 3.9 324 366 359 1049 GUBELMANN BROWN SWISS LTD., ON
VG/TB 87 6 1 15576 631 4 565 3.6 342 351 355 1048 HAPPY COW DAIRY, AB
G/B 77 2 10 12568 496 4 439 3.5 352 342 351 1045 FERME PLEIN SOLEIL (2010) INC, QC
2 2 12324 426 3.5 435 3.5 361 309 366 1036 FRANS & KELLY CORNELISSEN, ON
2 2 11759 499 4.2 411 3.5 341 354 340 1035 FERME MELICSKA 1997 INC., QC
EX 93 5 0 13218 659 5 512 3.9 308 385 341 1034 GUBELMANN BROWN SWISS LTD., ON
VG/TB 88 7 7 15861 564 3.6 547 3.5 359 322 353 1034 GUBELMANN BROWN SWISS LTD., ON
G/B 79 2 0 10903 438 4 374 3.4 348 342 340 1030 SHAWN KOOPMANS, ON
VG/TB 85 3 1 11537 542 4.7 455 3.9 313 364 353 1030 GUBELMANN BROWN SWISS LTD., ON
EX 91 4 1 13823 549 4 503 3.6 340 335 354 1029 GUBELMANN BROWN SWISS LTD., ON
VG/TB 89 2 3 10294 466 4.5 414 4 315 350 363 1028 GUBELMANN BROWN SWISS LTD., ON
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BSCANF45000838
BSCANF11437176
BSCANF110678768
BSCANF45000890
BSCANF12785533
BSCANF45000853
BSCANF12299642
BSCANF12299613
BSCANF110603252
BSUSAF68135016

BSCANF45000898

GUBELMAN BIVER JACKIE

DUN ROVIN BROOKINGS GAYLE
SCHWEIZER DYNAMITE CHANEL
GUBELMAN CADENCE DARCY
MAPLE BOOM ANIBARY
GUBELMAN CADENCE DELLI
GUBELMAN BIVER DOMINIC
GUBELMAN BUSH CARMEN
BROWN HEAVEN VASSLI FUNNY
COLOR BLIND S DELILAH ET

GUBELMAN CADENCE MIRACLE

EX
VG/TB
VG/TB
VG/TB
GP/BP
GP/BP

EX
VG/TB
VG/TB

EX

VG/TB

CanWest DHI Award - a Grand Champion with Highest Composite BCA
Not available for 2021

2020 Top BCA Herds 25 Cows & Over
Gubelmann Brown Swiss Ltd., ON, Comp BCA - 1004 (65 publishable records)
Bill Los, ON, Comp BCA - 934 (31 publishable records)

Ferme Brown Heaven, QC, Comp BCA - 895 (35 publishable records)

2020 Top BCA Herds Under 25 Cows (5 cow minimum)

Sprucetone Holsteins, ON, Comp BCA - 893 (8 publishable records)
Sigview Farms, ON, Comp BCA - 877 (14 publishable records)
Heidi & Walter Von Ah, ON, Comp BCA - 850 (9 publishable records)
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GUBELMANN BROWN SWISS LTD., ON
DUN ROVIN ACRES LTD, ON

LA FERME HANS ENR., QC
GUBELMANN BROWN SWISS LTD., ON
RIMANN'S MAPLE BOOM FARM, ON
GUBELMANN BROWN SWISS LTD., ON
GUBELMANN BROWN SWISS LTD., ON
LEONARD SPEARS & ERIC SPEARS, ON
FERME BROWN HEAVEN, QC

BROWN HEAVEN & FERME VANNOD &
ASSOCIES ENRG, QC

GUBELMANN BROWN SWISS LTD., ON

Prix CanWest DHI : une Grande championne avec la MCR combinée la plus élevée
Pas disponible pour 2021

2020 - Meilleurs troupeaux MCR, 25 vaches et plus

Gubelmann Brown Swiss Ltd., Ont., MCR combinée : 1004 (65 relevés publiables)
Bill Los, Ont., MCR combinée : 934 (31 relevés publiables)

Ferme Brown Heaven, Qc, MCR combinée : 895 (35 relevés publiables)

2020 - Meilleurs troupeaux MCR, moins de 25 vaches (5 vaches min.)
Sprucetone Holsteins, Ont., MCR combinée : 893 (8 relevés publiables)
Sigview Farms, Ont., MCR combinée : 877 (14 relevés publiables)

Heidi et Walter Von Ah, Ont., MCR combinée : 850 (9 relevés publiables)



2021 Lifetime Production - Bronze - 60,000 to 79,999 kgs Milk / Production a vie 2021 - Bronze - 60 000 a 79 999 kg Lail

#Lacts. Milk Fat Protein Owner

Nbre lact. Lait Gras Prot. Propriétaire
BSCANF107892978 SIMMABEC ALIBABA ASTRALE 6 60361 2421 2185 LA FERME HANS ENR., QC
BSCANF107371642 OBERMATT PARIS GOLDMINE 6 60524 2442 2165 ANTONIN MARCOUX, QC
BSCANF108217128 MILEC PAYSSLI MUSETTE 5 60624 2535 2239 FERME MCF LECLERC INC., QC
BSCANF11869630 GUBELMAN ANIBAL LACY 5 60660 2584 2267 GUBELMANN BROWN SWISS LTD., ON
BSCANF11869634 GUBELMAN ZEPHIR DYNAMITE 5 60707 2581 2423 GUBELMANN BROWN SWISS LTD., ON
BSCANF12115945 DUN ROVIN WHISKEY CHARITY 3 60925 3314 2306 C MARK MCCONNELL, ON
BSCANF11911211  BATESDALE THUNDER VERA 5 61445 2741 2212 FERME CHARLUSON INC, QC
BSCANF108004048 GOULAISE VIGOR AMAZONE 6 61630 2630 2097 FERME GOULAISE INC., QC
BSCANF12015853  NOR BELLA PAUL ELIZABETH 5 61677 3031 2115 NOR BELLA ACRES INC., ON
BSCANF108217131 DOLI BROWN TWILIGHT ZOE 5 61765 2465 2218 SYLVAIN BOULANGER & CHRISTINE DULAC, QC
BSCANF11751435 MAPLE BOOM ALDERONA 5 61826 2467 2216 RIMANN'S MAPLE BOOM FARM, ON
BSCANF11319617  GLEN ISLAY TANBARK FANELLA-ET 5 61837 2660 2287 AMANDA & ANDREW DENHAAN, ON
BSCANF11141407  CRIKSIDE QUICKSTEP RUFFLES 6 61917 2734 2274 CRIKSIDE FARMS, MB
BSCANF11751411  MAPLE BOOM DERINKA 5 61919 2963 2551 RIMANN'S MAPLE BOOM FARM, ON
BSCANF108880634 BROWN HEAVEN THUNDER DOOLEYS 5 62035 2785 2220 FERME BROWN HEAVEN, QC
BSCANF11319616  GLEN ISLAY TANBARK FANTOM ET 4 62744 2642 2191 AMANDA & ANDREW DENHAAN, ON
BSCANF107363035 BROWN HEAVEN JET SPEEDY DALLY 6 62756 2756 2212 FERME BROWN HEAVEN, QC
BSCANF107780525 LENTREROCHE VIGOR FLOWER 5 62921 3031 2426 FERME BROWN HEAVEN, QC
BSCANF11567294 KAMA MOJO HAILEY 6 63043 2432 2136 HAPPY COW DAIRY, AB
BSCANF108906680 MILEC MILLENIUM COQUINE 5 63317 2352 2239 FERME MCF LECLERC INC., QC
BSCANF9907833 CRIKSIDE ASTOR THIEN 7 63490 2525 2150 CRIKSIDE FARMS, MB
BSCANF107626583 GOULAISE ALIBABA ZIOLI 8 64038 3272 2503 FERME GOULAISE INC., QC
BSCANF108217122 MILEC DALLY BELGAZOU-ET 4 64288 2374 2210 FERME MCF LECLERC INC., QC
BSCANF11847855  PRINSVILLE CARTER BAMBI 5 64461 2548 2080 PRINSVILLE DAIRY FARMS INC., ON
BSCANF107363038 BROWN HEAVEN KINGPIN TWITIE 6 64520 3099 2415 FERME BROWN HEAVEN, QC
BSCANF107363039 BROWN HEAVEN BONANZA CHIQUITA 6 64710 2908 2286 FERME BROWN HEAVEN, QC
BSCANF107793109 LAPOKITA JITSUE PEACH 6 64904 2752 2362 FERME-ECOLE LA POKITA, QC
BSCANF108004055 GOULAISE WURL ABBEL 7 65041 3019 2333 FERME GOULAISE INC., QC
BSCANF12015874  NOR BELLA AMARETTO SWEET 4 65180 3277 2188 NOR BELLA ACRES INC., ON
BSCANF107310031 MILEC PRUNKI MANILLE 7 65523 2662 2398 FERME MCF LECLERC INC., QC
BSCANF10925934  DUN ROVIN FRONTIER GLITTER 6 65639 2638 2273 DUN ROVIN ACRES LTD, ON
BSCANF108311093 RAMCO ASTEROID PINTO 7 65714 2702 2144 FERME RAMCO INC., QC
BSCANF9907813 CRIKSIDE TESSA 7 65968 2936 2445 CRIKSIDE FARMS, MB
BSCANF105292822 BELPRAI DANIEL AMANDA 9 66713 2859 2406 FROMAGERIE AU GRE DES CHAMPS INC, QC
BSCANF11751424  MAPLE BOOM PIERRA 6 66757 2509 2374 RIMANN'S MAPLE BOOM FARM, ON
BSCANF107010674 GOULAISE VIGOR PICOTTE ET 8 67147 3359 2593 FERME GOULAISE INC., QC
BSCANF11141377  CRIKSIDE AUGUST SWEETHEART 7 67160 2766 2425 CRIKSIDE FARMS, MB
BSUSAF68155205 R HART ALEX 947 6 67457 2655 2327 FERME PLEIN SOLEIL (2010) INC, QC
BSCANF107961619 SHADY LANE SWISS BRKNGS ALPHA 6 67540 3037 2540 SHADY LANE SWISS SENC, QC
BSCANF12015862  NOR BELLA PAUL SUNNY 4 68457 3370 2394 NOR BELLA ACRES INC., ON
BSCANF11460470  SWISS KINE VIGOR OMOLARA 6 68571 2986 2462 SIGHT HILL FARM LTD, MB
BSCANF12299600 GUBELMAN SSB DEVON 3 69421 2701 2659 GUBELMANN BROWN SWISS LTD., ON
BSCANF11437171 DUN ROVIN WONDRMNT BUTTERCREAM 3 69446 2879 2548 DUN ROVIN ACRES LTD, ON
BSCANF108955813 SCHWEIZER GOLDMINE FLORE 6 69748 2693 2375 LA FERME HANS ENR., QC
BSCANF11616845 ELOC WONDERMENT RECALL 7 69845 2763 2461 A. DEAN COLE, NS
BSCANF11460456  SWISS KINE CAFINO LAFONDA 6 69866 3186 2565 SIGHT HILL FARM LTD, MB
BSCANF11592765  NOR BELLA PAUL SAREE 6 70531 2811 2434 NOR BELLA ACRES INC., ON
BSCANF107955798 SIMMABEC CARTOON JELLY 7 70750 2681 2422 LA FERME HANS ENR., QC
BSCANF11869625 GUBELMAN DIRECT JOEY 6 70918 2975 2545 GUBELMANN BROWN SWISS LTD., ON
BSCANF11014235 GUBELMAN DALLY DAPHNE 6 71939 3437 2848 RICHARD & ASHLEY VANDER KOOI, BC
BSCANF11625295 GUBELMAN ETLAR PIPER 5 71984 3001 2550 GUBELMANN BROWN SWISS LTD., ON
BSCANF11014248 GUBELMAN PROHUVO TAYLOR 8 73847 3324 2650 LIBERTY FARM, ON
BSCANF9907814 CRIKSIDE FOXTROT 8 73916 3155 2917 CRIKSIDE FARMS, MB
BSCANF11437176  DUN ROVIN BROOKINGS GAYLE 7 75440 3053 2542 DUN ROVIN ACRES LTD, ON
BSCANF106721592 GOULAISE AGENDA MUSIC 8 75506 3737 2838 FERME GOULAISE INC., QC
BSCANF11397704 MAPLE BOOM PAYLINDA 2 6 75920 3324 2743 RIMANN'S MAPLE BOOM FARM, ON
BSCANF107156979 DAYRY SWISS BLOOMING POLKA 6 76594 3261 2771 FERME BROWN HEAVEN, QC
BSCANF9907834 CRIKSIDE CARTOON CARRIANN 8 77885 3028 2634 CRIKSIDE FARMS, MB
BSCANF106721604 GOULAISE DASHER BB-LOCHE 9 79376 3465 2852 FERME GOULAISE INC., QC
BSCANF10980381  KEVIOTT ACRES AGENDA XCITMENT 7 79877 3417 2851 KENILCREST FARMS, ON




2021 Lifetime Production - Silver - 80,000 to 99,999 kgs Milk / Production a vie 2021 - Argent - 80 000 a 99 999 kg Lait

#lacts. Milk Fat Protein Owner
Nbre lact. Lait Gras Prot. Propriétaire
BSUSAF68135016  COLOR BLIND S DELILAH ET 5 80078 3704 3146  BROWN HEAVEN & FERME VANNOD & ASSOCIES
ENRG, QC
BSCANF10883173  NOR BELLA SUPREME SPARKS-ET 8 81202 3827 2816  NOR BELLA ACRES INC., ON
BSCANF11014259  GUBELMAN DALLY DOLLAR 6 81245 3810 3172 GUBELMANN BROWN SWISS LTD., ON
BSCANF106591113 SCHWEIZER TD COOKIE 8 83138 3789 2760 LA FERME HANS ENR., QC
BSCANF107363022 BROWN HEAVEN ZEUS LOLLY POP 7 83181 3914 3062  FERME BROWN HEAVEN, QC
BSCANF107363019 BROWN HEAVEN MANCHEST FRECKLE 6 83284 4037 3102  FERME BROWN HEAVEN, QC
BSCANF9763662 KEVIOTT ACRES DIABLO ULLI 9 86362 3664 3024  KENILCREST FARMS, ON
BSCANF10925923  DUN ROVIN SUPREME BUTTERSCOTCH 8 92844 3687 3234  DUN ROVIN ACRES LTD, ON
BSCANF11625278 GUBELMAN BROOKINGS DANIELA 6 93170 3677 3378  GUBELMANN BROWN SWISS LTD., ON
BSCANF11014203  GUBELMAN DALLY MILEY 8 95599 4132 3375  LIBERTY FARM, ON
BSCANF9899047 ROBIN NEST AGIO DOON 8 96057 4271 3480 FOUR OAK FARMS, MB
BSCANF105084297 SYLGO BOUMATIC ANGELE 10 96093 3828 3215  FERME SYLGO SENC, QC
BSCANF106157106 BROWN HEAVEN TRACT SWEET DALLY 6 96424 4487 3389  FERME BROWN HEAVEN, QC
BSCANF103746872 VIBERT DANIEL SUNNY 13 98092 3838 3485  VICKY PLANTE, QC

2021 Lifetime Production - Gold - 100,000 to 170,000 kgs Milk / Production a vie 2021 - Or - 100 000 a 170 000 kg Lait

#lacts. Milk Fat Protein Owner
Nbre lact. Lait Gras Prot. Propriétaire
BSCANF11592757  NOR BELLA PAUL EVE 5 101965 5052 3720  NOR BELLA ACRES INC., ON
BSCANF11014237 GUBELMAN BROOKINGS CLAIRE 7 108618 4188 3623  GUBELMANN BROWN SWISS LTD., ON
BSCANF8860482 EXCELSIOR CARTOON PONY 12 136637 6015 4994  JOHN G & LOUISE DEELSTRA, ON
BSCANF8988007 NOR BELLA SUPREME DABBLE 10 175438 7949 5844  NOR BELLA ACRES INC., ON

2021 Canadian Brown Swiss - 100 Tonne Producer Award/Canadienne Suisse Brune 2021 - Prix du producteur, 100 tonnes

#lacts. Milk Fat Protein Owner
Nbre lact. Lait Gras Prot. Propriétaire
BSCANF11592757  NOR BELLA PAUL EVE 5 101965 5052 3720  NOR BELLA ACRES INC., ON
BSCANF11014237 GUBELMAN BROOKINGS CLAIRE 7 108618 4188 3623  GUBELMANN BROWN SWISS LTD., ON



BSCANF12955746
BSCANF110603270
BSCANF108880643
BSCANF110603245
BSCANF110603267
BSCANF110603263
BSCANF110603249
BSCANF107363038
BSCANF110603252
BSCANF110734591
BSCANF12497105
BSCANF12874687
BSCANF12631239
BSCANF11437176
BSCANF12631221
BSCANF12115957
BSCANF12631265
BSCANF12115945
BSCANF12847298
BSCANF13274714
BSCANF12651319
BSCANF13027668
BSCANF12226610
BSCANF13027684
BSCANF45000845
BSCANF45000869
BSCANF45000843
BSCANF12299630
BSCANF12299642
BSCANF45000842
BSCANF12299611
BSCANF45000892
BSCANF45000854
BSCANF11014237
BSCANF45000904
BSCANF45000875
BSCANF12299641
BSCANF12299626
BSCANF11869625
BSCANF12299658
BSCANF45000882
BSCANF12299600
BSCANF45000902
BSCANF11869661
BSCANF110734583
BSCANF12273098
BSCANF13012492

BS840F3128651999

BSCANF13063001
BSCANF12875589
BSCANF12875587
BSCANF13062998
BSCANF12382385
BSCANF12785536
BSCANF13063153
BSCANF13235848
BSCANF111062656
BSCANF109372983
BSCANF12015874
BSCANF12635807
BSCANF12635788
BSCANF12635802
BSCANF12635781
BSCANF12635793
BSCANF12635809
BSCANF11592757
BSCANF12015862
BSCANF12635798
BSCANF12635815
BSCANF12275278
BSCANF8988007
BSCANF10883173
BSCANF12275273
BSCANF110368149

2021 Superior Production / Production supérieure 2021

BOADEWINE HOEVE MAUDE
BROWN HEAVEN BIVER FRENCHKISS

BROWN HEAVEN BLOOMING BUNNY ET

BROWN HEAVEN C BURBERRY
BROWN HEAVEN CAD TWILIGHT
BROWN HEAVEN CADENCE FINE
BROWN HEAVEN CARTER FORTUNA
BROWN HEAVEN KINGPIN TWITIE
BROWN HEAVEN VASSLI FUNNY
CHARLUSON FALCO ANGELA
CRIKSIDE CADENCE CHELLO
CRIKSIDE CADENCE LEXUS

DUN ROVIN BIVER BRINLEY

DUN ROVIN BROOKINGS GAYLE
DUN ROVIN CARTER JACLYN

DUN ROVIN TANBARK BECKY
DUN ROVIN TEQUILA PRESLEY
DUN ROVIN WHISKEY CHARITY
EASTWIND BIVER DARLA

ELOC GLARUS ROLO

EXCELSIOR CARTEL GRETIE

FOUR OAK DAREDEVIL EILEEN
FOUR OAK DAREDEVIL VERA
FOUR OAK DAREDEVIL VIXEN
GUBELMAN ASSAY DIGITAL
GUBELMAN ASSAY HOPE
GUBELMAN ASSAY WILMA
GUBELMAN BIVER DIANA
GUBELMAN BIVER DOMINIC
GUBELMAN BIVER DOMINO
GUBELMAN BIVER HEIDI
GUBELMAN BIVER KATNISS-ET
GUBELMAN BIVER WINTER
GUBELMAN BROOKINGS CLAIRE
GUBELMAN CADENCE DILANA
GUBELMAN CADENCE KASANDRA
GUBELMAN CANADIAN P APRIL
GUBELMAN DAVENPORT CHLOE-ET
GUBELMAN DIRECT JOEY
GUBELMAN DOMINIC DAYDREAM
GUBELMAN SEASIDEBLOOM CORAL
GUBELMAN SSB DEVON
GUBELMAN VIPER P WYLIE
GUBELMAN ZEPHIR DEANA
HINSY VASSLI KIMIE-ET

KEVIOTT ACRES AUGUST COLEEN
KEVIOTT ACRES CADENCE FARRAH
LITTLE HILL KALEB MELODY

LONE PRAIRIE CARRIER DANI
LONE PRAIRIE CARRIER DITZ
LONE PRAIRIE CARRIER LOVELY
LONE PRAIRIE DEEGAN LOVE
LOSLAND TWILIGHT ANGIE
MAPLE BOOM EPSTEINIA

MAPLE BOOM PANDORILA
MAPLE BOOM VASSLIRO

MILEC ASSAY BROWNIE-ET
MILEC BOSEPHUS CANDYDE ET
NOR BELLA AMARETTO SWEET
NOR BELLA BIVER DORITOS

NOR BELLA BIVER PADDLE

NOR BELLA BLAZER DAHLIA

NOR BELLA CARTER EVERLY

NOR BELLA EMORY PORTIA

NOR BELLA PASSAT PURPLE PIE
NOR BELLA PAUL EVE

NOR BELLA PAUL SUNNY

NOR BELLA RICHARD LEILA

NOR BELLA RICHARD PAISLEY-ET
NOR BELLA SEAMAN MISS PIGGY ET
NOR BELLA SUPREME DABBLE
NOR BELLA SUPREME SPARKS-ET
NOR BELLA WHISKEY PAULA-ET
PLEIN SOLEIL FALK TYRA

Yr Mth M305 F305 F% P305 P% Comp/Comb. Owner
An Mois Lait Gras %G Prot. %P BCA/MCR DEV/DEV. Propriétaire

2 2 12324 426 3.46 435 3.53 675 200 FRANS & KELLY CORNELISSEN, ON

2 3 11018 543 493 406 3.68 734 121 FERME BROWN HEAVEN, QC

5 2 14825 590 3.98 533 3.6 703 94 FERME BROWN HEAVEN, QC

3 0 13656 553 4.05 473 3.46 744 127 FERME BROWN HEAVEN, QC

2 3 10228 489 4.78 367 3.59 684 75 FERME BROWN HEAVEN, QC

2 0 9844 433 4.4 390 3.96 693 83 FERME BROWN HEAVEN, QC

3 2 11294 548 4.85 388 3.44 669 62 FERME BROWN HEAVEN, QC

6 7 12446 622 5 457 3.67 675 65 FERME BROWN HEAVEN, QC

3 4 12810 579 4.52 474 3.7 696 92 FERME BROWN HEAVEN, QC

2 10 12855 515 4.01 459 3.57 705 194 FERME CHARLUSON INC, QC

3 2 11442 554 484 413 361 656 118 SIGHT HILL FARM LTD, MB

2 1 8545 454 531 333 39 623 113 SIGHT HILL FARM LTD, MB

3 7 12194 564 4.63 411 3.37 629 99 DUN ROVIN ACRES LTD, ON

7 0 15444 592 3.83 522 3.38 677 172 DUN ROVIN ACRES LTD, ON

4 0 15305 843 551 504 3.29 847 317 GEOFFREY MCCONNELL, ON

4 11 12881 620 4.81 445 3.45 678 178 DUN ROVIN ACRES LTD, ON

2 3 10521 435 4.13 360 3.42 643 149 DUN ROVIN ACRES LTD, ON

5 5 14587 822 564 510 3.5 831 326 C MARK MCCONNELL, ON

3 2 10441 526 5.04 399 3.82 622 58 HEIDI & WALTER VON AH, ON

1 11 9794 420 4.29 352 3.59 627 157 A. DEAN COLE, NS

2 11 11161 435 3.9 387 3.47 612 104 JOHN G & LOUISE DEELSTRA, ON

3 0 12369 561 4.54 434 351 688 187 FOUR OAK FARMS, MB

3 0 12121 504 4.16 418 345 630 135 FOUR OAK FARMS, MB

2 3 10477 482 46 373 3.56 652 157 FOUR OAK FARMS, MB

3 1 11537 542 4.7 455 3.94 717 44 GUBELMANN BROWN SWISS LTD., ON
3 0 13225 520 3.93 483 3.65 742 70 GUBELMANN BROWN SWISS LTD., ON
3 4 13146 566 4.31 507 3.86 764 92 GUBELMANN BROWN SWISS LTD., ON
4 3 13371 637 4.76 499 3.73 752 83 GUBELMANN BROWN SWISS LTD., ON
4 3 13058 598 4.58 494 3.78 703 37 GUBELMANN BROWN SWISS LTD., ON
3 1 13034 511 3.92 486 3.73 709 36 GUBELMANN BROWN SWISS LTD., ON
4 11 14179 627 4.42 536 3.78 752 83 GUBELMANN BROWN SWISS LTD., ON
2 3 10294 466 4.53 414 4.02 713 40 GUBELMANN BROWN SWISS LTD., ON
3 3 12837 618 4.81 500 3.89 797 128 GUBELMANN BROWN SWISS LTD., ON
7 9 18298 669 3.66 574 3.14 727 47 GUBELMANN BROWN SWISS LTD., ON
1 11 11678 473 4.05 422 361 759 86 GUBELMANN BROWN SWISS LTD., ON
2 10 13557 544 4.01 484 3.57 773 101 GUBELMANN BROWN SWISS LTD., ON
4 5 15845 687 4.34 550 3.47 759 101 GUBELMANN BROWN SWISS LTD., ON
4 1 14289 587 4.11 525 3.67 725 52 GUBELMANN BROWN SWISS LTD., ON
6 0 15490 646 4.17 553 3.57 715 42 GUBELMANN BROWN SWISS LTD., ON
3 11 11563 540 4.67 491 4.25 702 33 GUBELMANN BROWN SWISS LTD., ON
2 9 13741 558 4.06 465 3.38 774 102 GUBELMANN BROWN SWISS LTD., ON
4 10 17693 687 3.88 627 3.54 834 161 GUBELMANN BROWN SWISS LTD., ON
1 11 9927 461 4.64 384 3.87 725 52 GUBELMANN BROWN SWISS LTD., ON
5 0 13218 659 499 512 3.87 726 53 GUBELMANN BROWN SWISS LTD., ON
3 0 11926 490 4.11 414 347 623 104 FERME CHARLUSON INC, QC

4 11 12606 605 4.8 444 3.52 654 193 KENILCREST FARMS, ON

1 9 9697 367 3.78 338 3.49 623 166 KENILCREST FARMS, ON

4 1 12829 544 4.24 428 3.34 615 63 FERME PLEIN SOLEIL (2010) INC, QC

1 11 8940 400 4.47 338 3.78 618 127 RICHARD & ASHLEY VANDER KOOI, BC
2 4 10383 435 4.19 377 3.63 637 128 RICHARD & ASHLEY VANDER KOOI, BC
2 5 10577 455 43 360 34 637 113 RICHARD & ASHLEY VANDER KOOI, BC
2 0 8847 420 4.75 342 3.87 624 133 RICHARD & ASHLEY VANDER KOOI, BC
4 5 13204 580 4.39 440 3.33 655 35 BILL LOS, ON

2 4 8628 543 6.29 348 4.03 681 177 RIMANN'S MAPLE BOOM FARM, ON

2 1 9319 398 4.27 342 3.67 611 108 RIMANN'S MAPLE BOOM FARM, ON

2 2 10444 418 4 374 3.58 611 117 RIMANN'S MAPLE BOOM FARM, ON

2 2 11759 499 4.24 411 35 694 197 FERME MELICSKA 1997 INC., QC

5 0 11166 579 5.19 409 3.66 633 181 FERME RIOUKIOUX, QC

5 11 17761 934 5.26 562 3.16 901 292 NOR BELLA ACRES INC., ON

2 1 10641 445 4.18 389 3.66 676 112 NOR BELLA ACRES INC., ON

3 2 11822 524 443 411 348 656 83 NOR BELLA ACRES INC., ON

2 2 10143 416 4.1 366 3.61 621 57 NOR BELLA ACRES INC., ON

3 8 14763 769 5.21 439 297 800 253 NOR BELLA ACRES INC., ON

3 0 10575 508 4.8 374 354 647 67 NOR BELLA ACRES INC., ON

1 11 11927 451 3.78 383 3.21 697 133 NOR BELLA ACRES INC., ON

8 1 17011 786 4.62 562 3.3 845 265 NOR BELLA ACRES INC., ON

6 8 14895 721 4.84 476 3.2 686 76 NOR BELLA ACRES INC., ON

3 2 12735 509 4 443 3.48 643 46 NOR BELLA ACRES INC., ON

2 0 10777 424 393 346 3.21 623 32 NOR BELLA ACRES INC., ON

5 3 13189 781 592 456 3.46 775 195 NOR BELLA ACRES INC., ON

13 5 15774 691 4.38 472 2.99 733 119 NOR BELLA ACRES INC., ON

9 4 11690 621 5.31 390 3.34 634 43 NOR BELLA ACRES INC., ON

5 8 13873 651 4.69 470 3.39 683 92 NOR BELLA ACRES INC., ON

2 10 12568 496 3.95 439 3.49 693 127 FERME PLEIN SOLEIL (2010) INC, QC



BSCANF9899047
BSCANF12950696
BSCANF110678768
BSCANF12650323
BSCANF110437506
BSCANF12568992
BSCANF12367486
BSCANF13171886
BSCANF12810659
BSCANF12568999
BSCANF12568998
BSCANF12810657
BSCANF13171891
BSCANF12810650
BSCANF13171890
BSCANF111126297
BSCANF111126307

BSCANF108880643

BSCANF12115945

BSCANF12299630

BSCANF12299611

BSCANF12299641

BSCANF12299626

BSCANF12299600

BSCANF11592757

BSCANF12015862

BSCANF8988007

BSCANF12367486

ROBIN NEST AGIO DOON

ROBIN NEST BIVER DAISY
SCHWEIZER DYNAMITE CHANEL
SPRING ROSE MANCHESTER HASSIE
ST YVES BONNE ANNEE

SWISS KINE ALIBABA TANIS
SWISS KINE AUGUST LILAC

SWISS KINE BOSEPHUS POLINA
SWISS KINE BROOKINGS FAUNA
SWISS KINE BROOKINGS LORETTA
SWISS KINE CADENCE ORELLA
SWISS KINE GLENNCORE TRINA
SWISS KINE HANK LENA

SWISS KINE NORWIN PONCHO
SWISS KINE PASSAT OPAL

SYSLIC BOSEPHUS DOLLY

SYSLIC TEQUILA ELIZABETH

BROWN HEAVEN BLOOMING BUNNY ET

DUN ROVIN WHISKEY CHARITY

GUBELMAN BIVER DIANA

GUBELMAN BIVER HEIDI

GUBELMAN CANADIAN P APRIL

GUBELMAN DAVENPORT CHLOE-ET

GUBELMAN SSB DEVON

NOR BELLA PAUL EVE

NOR BELLA PAUL SUNNY

NOR BELLA SUPREME DABBLE

SWISS KINE AUGUST LILAC

10 2 12617 553 4.38 451 3.57 640 156 FOUR OAK FARMS, MB

2 0 8552 374 4.37 352 4.12 612 80 OSCAR BOWMAN, ON

2 9 11249 508 4.52 424 3.77 703 96 LA FERME HANS ENR., QC

1 10 10069 408 4.05 358 3.56 667 198 STEPHEN HENHOEFFER, ON

1 8 10463 404 3.86 366 3.5 660 168 FERME MELICSKA 1997 INC., QC
3 4 11327 576 5.09 421 3.72 698 181 SIGHT HILL FARM LTD, MB

4 3 13231 635 4.8 460 3.48 676 120 SIGHT HILL FARM LTD, MB

1 11 8428 423 5.02 300 3.56 624 115 SIGHT HILL FARM LTD, MB

2 10 11747 561 4.78 407 3.46 675 166 SIGHT HILL FARM LTD, MB

3 0 10155 549 541 376 3.7 669 152 SIGHT HILL FARM LTD, MB

2 11 11596 518 4.47 391 3.37 655 131 SIGHT HILL FARM LTD, MB

2 9 9487 478 5.04 359 3.78 629 119 SIGHT HILL FARM LTD, MB

1 10 11193 463 4.14 379 3.39 697 187 SIGHT HILL FARM LTD, MB

2 10 11189 472 4.22 375 3.35 626 109 SIGHT HILL FARM LTD, MB

2 1 10182 467 4.59 348 3.42 630 121 SIGHT HILL FARM LTD, MB

2 0 9366 423 4.52 333 3.56 633 99 FERME SYSLIC ENR., QC

2 1 10272 448 436 366 3.56 648 120 FERME SYSLIC ENR., QC

2021 Super/ Super 2021

Yr Mth M305 F305 F% P305 P% Comp/Comb. Owner
An Mois Lait Gras %G Prot. %P BCA/MCR DEV/DEV. Propriétaire

2 5 11400 512 4.49 425 3.73 737 98 FERME BROWN HEAVEN, QC

4 1 13275 584 4.4 479 3.61 691 90

5 2 14825 590 3.98 533 3.6 703 94

2 4 8580 457 5.33 319 3.72 614 30 C MARK MCCONNELL, ON

3 6 15224 782 5.14 578 3.8 949 439

5 5 14587 822 5.64 510 3.5 831 326

1 11 9736 477 49 373 3.83 718 66 GUBELMANN BROWN SWISS LTD., ON
3 1 13860 686 4.95 509 3.67 855 181

4 3 13371 637 4.76 499 3.73 752 83

2 11 12941 559 4.32 482 3.72 772 122 GUBELMANN BROWN SWISS LTD., ON
3 11 13732 588 4.28 505 3.68 744 60

4 11 14179 627 4.42 536 3.78 752 83

2 1 10726 457 4.26 395 3.68 716 60 GUBELMANN BROWN SWISS LTD., ON
3 2 15322 647 4.22 572 3.73 877 193

4 5 15845 687 4.34 550 3.47 759 101

2 1 11945 508 4.25 440 3.68 768 116 GUBELMANN BROWN SWISS LTD., ON
3 1 14340 621 4.33 523 3.65 799 125

4 1 14289 587 4.11 525 3.67 725 52

2 0 11906 439 3.69 435 3.65 747 101 GUBELMANN BROWN SWISS LTD., ON
3 2 14575 548 3.76 558 3.83 801 151

4 10 17693 687 3.88 627 3.54 834 161

4 0 13403 651 4.86 450 3.36 731 279 NOR BELLA ACRES INC., ON

5 11 14928 732 49 495 3.32 749 293

8 1 17011 786 4.62 562 3.3 845 265

4 0 12921 687 5.32 428 3.31 723 283 NOR BELLA ACRES INC., ON

5 0 14859 786 5.29 507 341 783 249

6 8 14895 721 4.84 476 3.2 686 76

10 8 17325 792 4.57 533 3.08 794 366 NOR BELLA ACRES INC., ON

12 2 15404 765 4.97 49 3.22 836 277

13 5 15774 691 4.38 472 2.99 733 119

2 3 10759 522 4.85 369 343 668 154 SIGHT HILL FARM LTD, MB

3 3 11451 529 4.62 395 345 613 68

4 3 13231 635 4.8 460 3.48 676 120



BSCANF11522744
BSUSAF68171026
BSCANF11141407
BSCANF10883173
BSCANF11375640

BSCANF110051258
BSCANF11302162
BSCANF107363035
BSCANF107363038
BSCANF107363031
BSCANF11869630
BSCANF11869630
BSCANF45000843
BSCANF12299642
BSCANF12299642
BSCANF11014237
BSUSAF68171026
BSCANF110159238
BSCANF11148593
BSCANF108880651
BSCANF107363019
BSCANF11621292
BSCANF106794826
BSCANF11625310
BSCANF11014259
BSCANF12299626
BSCANF12299626
BSCANF12299658
BSCANF12299658
BSCANF11869634
BSCANF109126550
BSCANF109126550
BSCANF11847906
BSUSAF68184966
BSCANF109113504
BSCANF11522783
BSCANF11522728
BSCANF108880648
BSCANF107363039
BSCANF109621990
BSCANF109621981
BSCANF11621270
BSCANF9907813
BSCANF12177812
BSCANF11662527
BSCANF11319617
BSCANF107010648
BSCANF45000869
BSCANF45000841
BSCANF12299638
BSCANF45000833
BSCANF12299648
BSCANF11625295
BSCANF12299609
BSCANF109736431
BSCANF108681142
BSCANF107961619

2021 Excellents / Excellentes 2021

BRADNER PS SPECIAL

IROQUOIS ACRES JONG CALI
CRIKSIDE QUICKSTEP RUFFLES
NOR BELLA SUPREME SPARKS-ET
ANFIELD C E THUNDER EMMA

BLYVIAN BIVER HAYDEN

BRADNER PREMIUM WHISKEY
BROWN HEAVEN JET SPEEDY DALLY
BROWN HEAVEN KINGPIN TWITIE
BROWN HEAVEN THUNDER BETSY
GUBELMAN ANIBAL LACY

GUBELMAN ANIBAL LACY

GUBELMAN ASSAY WILMA
GUBELMAN BIVER DOMINIC
GUBELMAN BIVER DOMINIC
GUBELMAN BROOKINGS CLAIRE
IROQUOIS ACRES JONG CALI
LOOKOUT NORTHERN LIGHTS
BRADNER TOOTIE WONDERMENT-ET
BROWN HEAVEN BIVER FAY

BROWN HEAVEN MANCHEST FRECKLE
CRIKSIDE LEVI HEARTACHE
GRANMONT POWERPLAY LEGALITE
GUBELMAN BROOKINGS DESSA
GUBELMAN DALLY DOLLAR
GUBELMAN DAVENPORT CHLOE-ET
GUBELMAN DAVENPORT CHLOE-ET
GUBELMAN DOMINIC DAYDREAM
GUBELMAN DOMINIC DAYDREAM
GUBELMAN ZEPHIR DYNAMITE
HIRONDELLE SEASIDEBLOOM TAMARA
HIRONDELLE SEASIDEBLOOM TAMARA
PRINSVILLE BROOKINGS SOPHIA-ET
BLESSING WIN V OSBORN NICE ETV
BLYVIAN GPS MANDA

BRADNER GENOX-BOY HILLBILLY HWY-ET
BRADNER JONGLEUR TONI-ET
BROWN HEAVEN B SWEETY DALLY-ET
BROWN HEAVEN BONANZA CHIQUITA
BROWN HEAVEN FAB LUCKYLUKE
BROWN HEAVEN GBOY BUBBLEGUM-ET
CRIKSIDE MOTOWN SHIFFON
CRIKSIDE TESSA

ELOC PAYSSLI KAMO-ET

EXCELSIOR VIGOR MIGHTY

GLEN ISLAY TANBARK FANELLA-ET
GOULAISE JONGLEUR LIMOCHE
GUBELMAN ASSAY HOPE

GUBELMAN BIVER DUSTY
GUBELMAN BIVER MOLLY
GUBELMAN BUSH CRAZY

GUBELMAN DOMINIC DOREEN
GUBELMAN ETLAR PIPER

GUBELMAN SEASIDEBLOOM BEAUTY
RONICK SEASIDEBLOOM PRINCESSE
SCHWEIZER MOJO KITTY

SHADY LANE SWISS BRKNGS ALPHA

Class/Classe

Owner/Propriétaire

EX
EX
EX
EX
EX

EX
EX
EX
EX
EX
EX
EX
EX
EX
EX
EX
EX
EX
EX
EX
EX
EX
EX
EX
EX
EX
EX
EX
EX
EX
EX
EX
EX
EX
EX
EX
EX
EX
EX
EX
EX
EX
EX
EX
EX
EX
EX
EX
EX
EX
EX
EX
EX
EX
EX
EX
EX

95
95
94
94
93

93
93
93
93
93
93
93
93
93
93
93
93
93
92
92
92
92
92
92
92
92
92
92
92
92
92
92
92
91
91
91
91
91
91
91
91
91
91
91
91
91
91
91
91
91
91
91
91
91
91
91
91

3E
2E
5E
5E
1E

1E
3E
4E
4E
3E
4E
3E
1E
2E
1E
5E
2E
1E
4E
2E
4E
3E
5E
4E
5E
2E
1E
2E
1E
4E
3E
2E
2E
1E
3E
1E
3E
2E
4E
2E
1E
3E
3E
3E
3E
3E
6E
1E
1E
2E
1E
1E
3E
2E
1E
4E
3E

GOLDEN GATE FARMS LTD, BC

MATTHEW PACHECO & ALANA MCKINVEN, QC

CRIKSIDE FARMS, MB

NOR BELLA ACRES INC., ON

BROWN HEAVEN, FRED MATHYS, MARKUS
MULLER, QC

FERME MIJOLAIT INC, QC

GOLDEN GATE FARMS LTD, BC

FERME BROWN HEAVEN, QC

FERME BROWN HEAVEN, QC

FERME BROWN HEAVEN, QC
GUBELMANN BROWN SWISS LTD., ON
GUBELMANN BROWN SWISS LTD., ON
GUBELMANN BROWN SWISS LTD., ON
GUBELMANN BROWN SWISS LTD., ON
GUBELMANN BROWN SWISS LTD., ON
GUBELMANN BROWN SWISS LTD., ON

MATTHEW PACHECO & ALANA MCKINVEN, QC

A. DEAN COLE, NS

GOLDEN GATE FARMS LTD, BC

FERME BROWN HEAVEN, QC

FERME BROWN HEAVEN, QC
CRIKSIDE FARMS, MB

FERME DOMAINE DE LA RIVIFRE INC, QC
GOLDEN GATE FARMS LTD, BC
GUBELMANN BROWN SWISS LTD., ON
GUBELMANN BROWN SWISS LTD., ON
GUBELMANN BROWN SWISS LTD., ON
GUBELMANN BROWN SWISS LTD., ON
GUBELMANN BROWN SWISS LTD., ON
GUBELMANN BROWN SWISS LTD., ON

FERME HIRONDELLE SAINTE-HELENE INC., QC
FERME HIRONDELLE SAINTE-HELENE INC., QC

PRINSVILLE DAIRY FARMS INC., ON
FRED MATHYS & DONNA HARP, MB
PAUFERLOU INC, QC

GOLDEN GATE FARMS LTD, BC
GOLDEN GATE FARMS LTD, BC

FERME BROWN HEAVEN, QC

FERME BROWN HEAVEN, QC
MUSQUIE VALLEY FARM LTD, NS
FERME BROWN HEAVEN, QC
CRIKSIDE FARMS, MB

CRIKSIDE FARMS, MB

A. DEAN COLE, NS

JOHN G & LOUISE DEELSTRA, ON
AMANDA & ANDREW DENHAAN, ON
FERME GOULAISE INC., QC
GUBELMANN BROWN SWISS LTD., ON
GUBELMANN BROWN SWISS LTD., ON
GUBELMANN BROWN SWISS LTD., ON
GUBELMANN BROWN SWISS LTD., ON
GUBELMANN BROWN SWISS LTD., ON
GUBELMANN BROWN SWISS LTD., ON
GUBELMANN BROWN SWISS LTD., ON
FERME RONICK INC., QC

LA FERME HANS ENR., QC

SHADY LANE SWISS SENC, QC



BSCANF11375640

BSCANF12237876
BSCANF12188539
BSCANF12335221
BSCANF12335221
BSCANF12383255
BSCANF12383282
BSCANF109621984
BSCANF108996653
BSCANF11141387
BSCANF11621269
BSCANF12024070
BSCANF12497102
BSCANF12497070
BSCANF12497081
BSCANF12024059
BSCANF107559396
BSCANF12340682
BSCANF108217131
BSCANF12188543
BSCANF12177836
BSCANF12470663
BSCANF11616845
BSCANF110193525
BSCANF12031419
BSCANF110231442
BSCANF109763136
BSCANF110231446
BSCANF110231453
BSCANF110231430
BSCANF109234550
BSCANF45000848
BSCANF45000859
BSCANF45000850
BSCANF45000840
BSCANF45000842
BSCANF45000838
BSCANF11869625
BSCANF12299653
BSCANF12299609
BSCANF12299645
BSCANF12299645
BSCANF12411116
BSCANF12411117
BSCANF11518752
BSCANF11846812
BSCANF12517233

BS840F3141725940

BSCANF109081183
BSCANF110064270
BSCANF108217116
BSCANF109239824
BSCANF12635791
BSCANF108554857
BSCANF108554835
BSCANF9936258

2021 Excellents ... Continued / Excellentes 2021 ... Suite

ANFIELD C E THUNDER EMMA

ANFIELD TOKYO GLORIA
BARTSTAR MANCHESTER PROSPECT
BATESDALE DURHAM RAE
BATESDALE DURHAM RAE
BRADNER B FORGET ME NOT
BRADNER-4G ALIBABA DANCE
BROWN HEAVEN T JEAVERISSA-ET
CARBONO TOUGHER GELLY
CRIKSIDE AUGUST GALENA
CRIKSIDE BROOKINGS SWEETIE
CRIKSIDE BUSH GINGERALE
CRIKSIDE DEEGAN SHARPIE
CRIKSIDE FABULOUS MERCURY
CRIKSIDE LEBRON TITANIUM
CRIKSIDE VIGOR SUNNYSIDE
DESCHENOISE MANCHESTER PERLE
DIVINE JONGLEUR CINDY LOU

DOLI BROWN TWILIGHT ZOE
EDENCREST STARBUCK LIZ-ET

ELOC BIVER KUNO

ELOC BROOKINGS REVEREND

ELOC WONDERMENT RECALL
FLEUR BIVER FLIRT-ET

GLEN ISLAY ED BIVER JUNE
GOULAISE BIVER ERATIC
GOULAISE ENRICO CRECELLE
GOULAISE FACT ELSIE

GOULAISE GUSTI ECLIPSE
GOULAISE JONGLEUR BILABONG
GOULAISE SHEBANG CHAMPIONNE
GUBELMAN ASSAY AURORA
GUBELMAN ASSAY DENISE
GUBELMAN BIVER AUTUMN
GUBELMAN BIVER DAISY
GUBELMAN BIVER DOMINO
GUBELMAN BIVER JACKIE
GUBELMAN DIRECT JOEY
GUBELMAN DOMINIC AMY
GUBELMAN SEASIDEBLOOM BEAUTY
GUBELMAN ZEPHIR CLARA
GUBELMAN ZEPHIR CLARA

JOLLY ASSAY MIRA

JOLLY AUGUST DARCY

JOLLY VIGOR DAFFODIL

JUST DUCKY BROOKINGS BUTTON-ET
KEVIOTT ACRES BOSEPHUS DALLAS
LITTLE HILL D DEVIL MYRTLE-ET

MARLAIT SEASIDEBLOOM LEA
MILEC BIG STAR BETTY

MILEC DELEGATE BELINDA
MILEC TWILIGHT BRIOCHE
NOR BELLA THUNDER SOPHIE
PAUFERLOU DEEGAN SANSA
PAUFERLOU PROUD MAYA
PER SWISS AGENDA JEWEL

Class/Classe

Owner/Propriétaire

EX

EX
EX
EX
EX
EX
EX
EX
EX
EX
EX
EX
EX
EX
EX
EX
EX
EX
EX
EX
EX
EX
EX
EX
EX
EX
EX
EX
EX
EX
EX
EX
EX
EX
EX
EX
EX
EX
EX
EX
EX
EX
EX
EX
EX
EX
EX
EX

EX
EX
EX
EX
EX
EX
EX
EX

90

90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90

90
90
90
90
90
90
90
90

1E

1E
1E
3E
2E
1E
1E
1E
2E
1E
3E
1E
1E
1E
2E
2E
3E
1E
3E
2E
1E
1E
5E
1E
1E
1E
1E
1E
1E
2E
2E
1E
1E
1E
1E
1E
1E
4E
1E
2E
2E
1E
1E
1E
2E
1E
1E
1E

1E
1E
2E
2E
1E
2E
2E
4E

BROWN HEAVEN, FRED MATHYS, MARKUS

MULLER, QC

BROWN HEAVEN & FRED MATHYS, QC
DAVID & MELISSA LAWRENCE, ON
SPRUCETONE HOLSTEINS, ON
SPRUCETONE HOLSTEINS, ON
GOLDEN GATE FARMS LTD, BC
GOLDEN GATE FARMS LTD, BC
FERME BROWN HEAVEN, QC
FERME CARBONNEAU, QC
CRIKSIDE FARMS, MB

CRIKSIDE FARMS, MB

CRIKSIDE FARMS, MB

CRIKSIDE FARMS, MB

SIGHT HILL FARM LTD, MB
CRIKSIDE FARMS, MB

CRIKSIDE FARMS, MB

FERME DESCHENOISE INC, QC

IAN & CARYL LENNOX, BC

SYLVAIN BOULANGER & CHRISTINE DULAC, QC

EDENCREST SWISS, ON

A. DEAN COLE, NS

A. DEAN COLE, NS

A. DEAN COLE, NS

FERME BELFLEUR 2008 INC, QC
AMANDA & ANDREW DENHAAN, ON
FERME GOULAISE INC., QC

FERME GOULAISE INC., QC

FERME GOULAISE INC,, QC

FERME GOULAISE INC., QC

FERME GOULAISE INC,, QC

FERME GOULAISE INC., QC
GUBELMANN BROWN SWISS LTD., ON
GUBELMANN BROWN SWISS LTD., ON
BETHEL VIEW, ON

GUBELMANN BROWN SWISS LTD., ON
GUBELMANN BROWN SWISS LTD., ON
GUBELMANN BROWN SWISS LTD., ON
GUBELMANN BROWN SWISS LTD., ON
ALLUVIALLEA FARMS, ON
GUBELMANN BROWN SWISS LTD., ON
GUBELMANN BROWN SWISS LTD., ON
GUBELMANN BROWN SWISS LTD., ON
JOLLY FARMER PRODUCTS INC., NB
JOLLY FARMER PRODUCTS INC., NB
JOLLY FARMER PRODUCTS INC., NB
CHRISTIE FARMS LTD., NB
KENILCREST FARMS, ON

SYLVAIN BOULANGER, CHRISTINE DULAC, FERME

CAB, QC
MARTIN GOULET, QC

FERME MCF LECLERC INC., QC
FERME MCF LECLERC INC., QC
FERME MCF LECLERC INC., QC
NOR BELLA ACRES INC., ON
PAUFERLOU INC, QC
PAUFERLOU INC, QC

HENRY S. MARTIN, ON



BSCANF108548504
BSCANF109736431
BSCANF110076033
BSCANF108913436
BSCANF108913419
BSCANF12650243
BS840F3124777375
BSUSAF68170174

2021 Excellents ... Continued / Excellentes 2021 ... Suite

RONICK GOLDMINE PRUDENCE
RONICK SEASIDEBLOOM PRINCESSE
SCHWEIZER CARL NESA

SHADY LANE SWISS APPLE BLOSSOM
SHADY LANE SWISS T AWESOME
SPRING ROSE TOTAL POPSICLE
SUN-MADE SD SUPR KIRBY-ET
TERRA ROSE BRA SEQUIN-ET

Class/Classe

Owner/Propriétaire

EX
EX
EX
EX
EX
EX
EX
EX

90
90
90
90
90
90
90
90

2E
1E
1E
1E
1E
1E
1E
1E

FERME RONICK INC., QC
FERME RONICK INC., QC

LA FERME HANS ENR., QC
SHADY LANE SWISS SENC, QC
SHADY LANE SWISS SENC, QC
STEPHEN HENHOEFFER, ON
MILKY HILLS FARM INC, ON
JOHN DORTMANS JR, ON



BSCANF111164957
BSCANF111575446
BSCANF110603270
BSCANF111164958
BSCANF111164957
BSCANF111575450
BSCANF111575462
BSCANF111575453
BSCANF45000950
BSCANF45000921
BSCANF111575460
BSCANF111575448
BSCANF110603261
BSCANF111575445
BSCANF111575459
BSCANF111575464
BSCANF13274714
BSCANF111377288
BSCANF45000940
BSCANF45000938
BSCANF45000915
BSCANF45000898
BSCANF45000932
BSCANF45000928
BSCANF45000978
BSCANF120066978

BSCANF111469317
BSCANF12635813
BSCANF12635822
BSCANF12635837
BSCANF12635823
BSCANF110437506
BSCANF12237954
BSCANF110616072
BSCANF13098186
BSCANF12383360
BSCANF12383401
BSCANF111270092
BSCANF110603263
BSCANF111164958
BSCANF111575451
BSCANF111575469
BSCANF111575457
BSCANF111430688
BSCANF111049672
BSCANF12874691
BSCANF13350371
BSCANF13350373
BSCANF13350367
BSUSAF68198910
BSCANF110905481
BSCANF13274712

2021 Very Good - Two Year Olds / Trés Bonnes 2021 - Deux ans

BROWN HEAVEN DY FELICIA-ET
BROWN HEAVEN BIVER DIAMANT

BROWN HEAVEN BIVER FRENCHKISS

BROWN HEAVEN CALVIN FANTA-ET
BROWN HEAVEN DY FELICIA-ET
BROWN HEAVEN F & F SEA DALLY
BROWN HEAVEN SAL FALLEN-ET
BROWN HEAVEN WF POLINA-ET
GUBELMAN CADENCE DAZZEL
GUBELMAN FALCO DORINA
BROWN HEAVEN CAD FASHION
BROWN HEAVEN CARTER FALBY-ET
BROWN HEAVEN CARTER FERIA
BROWN HEAVEN DY BUCKY-ET
BROWN HEAVEN PHIL FEVER
BROWN HEAVEN S BETTY-ET
ELOC GLARUS ROLO

GOULAISE FLOH AMALIA
GUBELMAN BIVER DALLAS
GUBELMAN CADENCE DOODLE
GUBELMAN CADENCE KARLA
GUBELMAN CADENCE MIRACLE
GUBELMAN PHIL DELILA
GUBELMAN PHIL DORA
GUBELMAN VIPRO DILLY
JER-LENE TOOT MY HORN

MILEC FALCO BELDAME

NOR BELLA BIG STAR SLURPY

NOR BELLA EASTON SUNFLOWER
NOR BELLA FALCO EMILY-ET

NOR BELLA TURMOIL SANGRIA-ET
ST YVES BONNE ANNEE

SWISS DREAM NORWIN REBA
BARONETS PHIL HARIETTE
BRADNER R WHISKY SOUR
BRADNER-4G BIG STAR STORY
BRADNER-4G CARTER FALALA
BROWN HEAVEN APEX QUEEN
BROWN HEAVEN CADENCE FINE
BROWN HEAVEN CALVIN FANTA-ET
BROWN HEAVEN FLASH LIGHT
BROWN HEAVEN VAS SWIRL DALLY
BROWN HEAVEN WF RAISINBRAN
CHARLUSON PASSAT BRITANNIE
CHARLUSON PHIL EMERAUDE
CRIKSIDE DYNAMITE HEARTTHROB
CRIKSIDE DYNAMITE MARATHON
CRIKSIDE FACT LASSO

CRIKSIDE HANK CINNAMON HEART
CUTTING EDGE W JAZZIE
DESCHENOISE FARMOUS TIFFANIA
ELOC BIVER KARA

Class/Classe

Owner/Propriétaire

VG/TB
VG/TB
VG/TB
VG/TB
VG/TB
VG/TB
VG/TB
VG/TB
VG/TB
VG/TB
VG/TB
VG/TB
VG/TB
VG/TB
VG/TB
VG/TB
VG/TB
VG/TB
VG/TB
VG/TB
VG/TB
VG/TB
VG/TB
VG/TB
VG/TB
VG/TB

VG/TB
VG/TB
VG/TB
VG/TB
VG/TB
VG/TB
VG/TB
VG/TB
VG/TB
VG/TB
VG/TB
VG/TB
VG/TB
VG/TB
VG/TB
VG/TB
VG/TB
VG/TB
VG/TB
VG/TB
VG/TB
VG/TB
VG/TB
VG/TB
VG/TB
VG/TB

88
87
87
87
87
87
87
87
87
87
86
86
86
86
86
86
86
86
86
86
86
86
86
86
86
86

86
86
86
86
86
86
86
85
85
85
85
85
85
85
85
85
85
85
85
85
85
85
85
85
85
85

FERME BROWN HEAVEN, QC

FERME BROWN HEAVEN & DAYRY SWISS, QC
FERME BROWN HEAVEN, QC

FERME BROWN HEAVEN, QC

FERME BROWN HEAVEN, QC

FERME BROWN HEAVEN, QC

FERME BROWN HEAVEN, QC

FERME BROWN HEAVEN, QC
GUBELMANN BROWN SWISS LTD., ON
GUBELMANN BROWN SWISS LTD., ON
FERME BROWN HEAVEN, QC

FERME BROWN HEAVEN, QC

FERME BROWN HEAVEN, QC

FERME BROWN HEAVEN, QC

FERME BROWN HEAVEN, QC

FERME BROWN HEAVEN, QC

A. DEAN COLE, NS

FERME GOULAISE INC., QC
GUBELMANN BROWN SWISS LTD., ON
GUBELMANN BROWN SWISS LTD., ON
GUBELMANN BROWN SWISS LTD., ON
GUBELMANN BROWN SWISS LTD., ON
GUBELMANN BROWN SWISS LTD., ON
GUBELMANN BROWN SWISS LTD., ON
GUBELMANN BROWN SWISS LTD., ON
MATTHEW PACHECO & ALANA MCKINVEN, QC

FERME MCF LECLERC INC., QC
NOR BELLA ACRES INC., ON
NOR BELLA ACRES INC., ON
NOR BELLA ACRES INC., ON
NOR BELLA ACRES INC., ON
FERME MELICSKA 1997 INC., QC
FRED MATHYS & DONNA HARP, MB
FERME BARONETS SENC, QC
BRADNER FARMS, BC

GOLDEN GATE FARMS LTD, BC
GOLDEN GATE FARMS LTD, BC
LA FERME HANS ENR., QC
FERME BROWN HEAVEN, QC
FERME BROWN HEAVEN, QC
FERME BROWN HEAVEN, QC
FERME BROWN HEAVEN, QC
FERME BROWN HEAVEN, QC
FERME CHARLUSON INC, QC
FERME CHARLUSON INC, QC
CRIKSIDE FARMS, MB

CRIKSIDE FARMS, MB

CRIKSIDE FARMS, MB

CRIKSIDE FARMS, MB

FRED MATHYS & DONNA HARP, MB
FERME DESCHENOISE INC, QC
A. DEAN COLE, NS



2021 Very Good - Two Year Olds ... Continued / Trés Bonnes 2021 - Deux ans ... Suite

BSCANF13274706
BSCANF110900750
BSCANF13027702
BSCANF120019811
BSCANF120019804
BSCANF111032479
BSCANF111032557
BSCANF45000967
BSCANF45000900
BSCANF45000936
BSCANF45000929
BSCANF45000908
BSCANF45000919
BSCANF45000942
BSCANF45000911
BSCANF45000934
BSCANF45000923
BSCANF45000921
BSCANF45000951
BSCANF45000971
BSCANF45000976
BSCANF45000937
BSCANF45000958
BSCANF45000986
BSCANF110928589
BSCANF12955955
BSCANF13012504

BS840F3147813302

BSCANF111062670
BSCANF111061097
BSCANF111061101
BSCANF13063530
BSCANF12635822
BSCANF12635824
BSCANF12635819
BSCANF12635814
BSCANF110710809
BSCANF12879918
BSCANF111270077
BSCANF111270078
BSCANF111270098
BSCANF13186832

BSCANF12650317
BSCANF111513046
BSCANF12237976
BSCANF13171903
BSCANF110910747
BSCANF13521589

ELOC BIVER RAP CITY

FLEUR SEASIDEBLOOM FLIPPER
FOUR OAK DYNAMITE TWERK
GOULAISE ALLEGRO ALESSIA
GOULAISE PASSAT ECARLATE
GRANMONT CADENCE LEGALIE
GRANMONT DYNAMITE SALTY
GUBELMAN ANTONOV DIXIE
GUBELMAN AURANTO DELIGHT
GUBELMAN BIVER DESTINY
GUBELMAN BUSH WINNIE
GUBELMAN CADENCE ANELISE
GUBELMAN CADENCE DISNEY
GUBELMAN CADENCE JANE
GUBELMAN CARRIER DAWN
GUBELMAN EASTON DUMPLING
GUBELMAN FALCO BRITTANY
GUBELMAN FALCO DORINA
GUBELMAN PHIL COURTNEY
GUBELMAN PHIL DEBBIE
GUBELMAN PHIL DECCA
GUBELMAN VERDI DANIELLE
GUBELMAN VICTOR P DEMI
GUBELMAN VIPRO KATJA
ISIDORE SEAMAN JELIANE

JUST DUCKY BROOKINGS BETTE
KEVIOTT ACRES ADVISOR ELLIMAE
LITTLE HILL SILVER MARIGOLD

MELICSKA PHIL DIDI

MILEC BIVER BLANDINE

MILEC DYNAMITE BELLUNA-ET
MOUNTAIN CADENCE TIKKA

NOR BELLA EASTON SUNFLOWER
NOR BELLA ELLIOT MILLIE

NOR BELLA PASSAT DANDY

NOR BELLA PASSAT LYRIC
PAUFERLOU BIVER SOULA
PRINSVILLE BIVER SKYLAR
SCHWEIZER BIVER NANIE-ET
SCHWEIZER GET LUCKY ROUSSETTE
SCHWEIZER VASSLI CHERRY
SHENEL-BLANHAVEN BOSEPHUS SUN

SPRING ROSE GET LUCKY HARRIETT
STEJOBEC EYNAMITE LORIE 2

SWISS DREAM MAGIC TIGRESSE
SWISS KINE HANK TRINITY
VERONAMOUR BABEL

WILLOW WATERS GORGEOUS GHOST

Class/Classe

Owner/Propriétaire

VG/TB
VG/TB
VG/TB
VG/TB
VG/TB
VG/TB
VG/TB
VG/TB
VG/TB
VG/TB
VG/TB
VG/TB
VG/TB
VG/TB
VG/TB
VG/TB
VG/TB
VG/TB
VG/TB
VG/TB
VG/TB
VG/TB
VG/TB
VG/TB
VG/TB
VG/TB
VG/TB
VG/TB

VG/TB
VG/TB
VG/TB
VG/TB
VG/TB
VG/TB
VG/TB
VG/TB
VG/TB
VG/TB
VG/TB
VG/TB
VG/TB
VG/TB

VG/TB
VG/TB
VG/TB
VG/TB
VG/TB
VG/TB

85
85
85
85
85
85
85
85
85
85
85
85
85
85
85
85
85
85
85
85
85
85
85
85
85
85
85
85

85
85
85
85
85
85
85
85
85
85
85
85
85
85

85
85
85
85
85
85

STEPHANIE DAVIS, NS

FERME BELFLEUR 2008 INC, QC
FOUR OAK FARMS, MB

FERME GOULAISE INC., QC
FERME GOULAISE INC., QC

FERME DOMAINE DE LA RIVIFRE INC, QC
FERME DOMAINE DE LA RIVIFRE INC, QC

GUBELMANN BROWN SWISS LTD., ON
GUBELMANN BROWN SWISS LTD., ON
GUBELMANN BROWN SWISS LTD., ON
GUBELMANN BROWN SWISS LTD., ON
ALLUVIALLEA FARMS, ON
GUBELMANN BROWN SWISS LTD., ON
GUBELMANN BROWN SWISS LTD., ON
GUBELMANN BROWN SWISS LTD., ON
GUBELMANN BROWN SWISS LTD., ON
GUBELMANN BROWN SWISS LTD., ON
GUBELMANN BROWN SWISS LTD., ON
GUBELMANN BROWN SWISS LTD., ON
GUBELMANN BROWN SWISS LTD., ON
GUBELMANN BROWN SWISS LTD., ON
CHRETIEN FAMILY FARM, ON
GUBELMANN BROWN SWISS LTD., ON
GUBELMANN BROWN SWISS LTD., ON
FERME LEHMANN, QC

FRANCES FREEZE & NICK MERCER, NB
KENILCREST FARMS, ON

SYLVAIN BOULANGER, CHRISTINE DULAC, FERME

CAB, QC

FERME MELICSKA 1997 INC., QC
FERME MCF LECLERCINC., QC
FERME MCF LECLERCINC., QC
GLENVIEW FARM LTD, BC

NOR BELLA ACRES INC., ON
NOR BELLA ACRES INC., ON
NOR BELLA ACRES INC., ON
NOR BELLA ACRES INC., ON
PAUFERLOU INC, QC
PRINSVILLE DAIRY FARMS INC., ON
LA FERME HANS ENR., QC

LA FERME HANS ENR., QC

LA FERME HANS ENR., QC

EVAN & JACKIE BLANCHARD & GLEN & S

BURGESS, ON
STEPHEN HENHOEFFER, ON
FERME STEJOBEC INC., QC

SIGHT HILL FARM LTD, MB

SIGHT HILL FARM LTD, MB

LES ELEVAGES CELESTAR INC., QC
DALE PHILLIPS, ON
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